

ZMLUVA O DIELO č.

uzavretá podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zmluva**“)

Článok I Zmluvné strany

- 1.1 **Objednávateľ** : **Mestská časť Bratislava - Karlova Ves**
sídlo : Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava
IČO : 00 603 520
štatutár : Dana Čahojová, starostka
DIČ : 2020919164
IČ DPH : nie je platiteľom DPH
bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (IBAN) : SK19 5600 0000 0018 0414 3001
(ďalej len „**objednávateľ**“)

a

- 1.2 **Zhotoviteľ** : **BeMiCon s.r.o.**
sídlo : Údernícka 11, 851 01 Bratislava
IČO : 50 522 272
štatutár : Zuzana Bedajová
DIČ : 2120353532
IČ DPH : SK2120353532
zápis : OR Mestského súdu Bratislava III., odd.: Sro, vložka č. 116110/B
(ďalej len „**zhotoviteľ**“)
(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu len „**zmluvné strany**“)

Článok II Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa vo vlastnom mene, na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo dielo s názvom: „**Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba**“ (ďalej len „**dielo**“) spočívajúce vo vybudovaní dvojpodlažného parkovacieho objektu, ktorý bude umiestnený na pozemkoch registra “C” KN s parcelnými číslami 1669/112, 1669/308, 1669/327 a dotknutými plochami budú pozemky s parcelnými číslami 1669/195, 1669/194, 1669/116, 1669/228 a 1669/89, všetky zapísané na LV č. 46, katastrálne územie Karlova Ves a ktorého rozsah je presne špecifikovaný v jednotlivých ustanoveniach tohto článku a vyplýva z:
- a) položkovitého rozpočtu k dielu (ďalej len „**rozpočet**“), ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy,

- b) projektovej dokumentácie s názvom: „**Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba**“ z 12/2021-11/2022 vypracovanej spoločnosťou SIMP, s.r.o. (ďalej len „**projektová dokumentácia**“), dostupnej u objednávateľa,
 - c) časového harmonogramu stavebných prác zhotoviteľa (ďalej len „**časový harmonogram**“), ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy,
 - d) návrhu na plnenie kritérií z ponuky zhotoviteľa ako uchádzača (ďalej len „**ponuka zhotoviteľa**“), ktorá tvorí Prílohu č. 3 tejto zmluvy.
- 2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje uskutočniť práce v rozsahu ako je uvedené vyššie a to najmä:
- a) SO 01 Parkovací dom
 - 1a Stavebná časť
 - 2a Dopravná časť
 - 3a Zdravotechnika
 - 4a Elektroinštalácia
 - 5a Verejné osvetlenie
 - b) SO 02a NN prípojka
 - c) SO 03a Dažďová kanalizácia a ORL
 - d) SO 04a Požiarny vodovod
 - e) SO 05a Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení
 - f) SO 06a Sadové úpravy
 - g) vykonanie všetkých skúšok, testov a revízií,
 - h) dočasne upravené plochy pre potreby zhotoviteľa uviesť po skončení stavebných prác do pôvodného stavu,
 - i) odvoz, znehodnotenie/recyklácia a likvidáciu odpadu.
- 2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje organizovať, riadiť a koordinovať stavebné práce na diele a iné činnosti na stavenisku a na diele prostredníctvom svojho stavbyvedúceho a zároveň sa zaväzuje spolupracovať s technickým dozorom určeným objednávateľom, poskytovať mu plnú súčinnosť a rešpektovať výkon jeho práv zverených mu všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo touto zmluvou.
- 2.4 Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne a včas dokončené dielo, ktoré bude bez väd a nedorobkov, prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie v tejto zmluve dohodnutú cenu a tiež, že bude poskytovať zhotoviteľovi dojednané spolupôsobenie počas celej doby trvania tejto zmluvy.
- 2.5 Predmet zmluvy zahŕňa i uvedenie zrealizovaného diela trvalej povahy do prevádzky, vrátane odovzdania príslušných dokladov objednávateľovi a jeho zaškolenie obsluhy zariadení, ktoré sú súčasťou diela prípadne jeho stavebnej časti podľa tejto zmluvy a ďalších činností, ktoré s prevádzkou diela súvisia.
- 2.6 Dielom sa rozumie dodanie všetkých materiálov a vykonanie všetkých prác a krokov definovaných touto zmluvou, vrátane všetkých prípravných prác a služieb súvisiacich s realizáciou diela. Za súčasť diela sa považujú práce, veci a služby aj v prípade, ak nie sú v tejto zmluve a jej prílohách výslovne uvedené, ale sú nevyhnutné na riadne vykonanie diela podľa tejto zmluvy a zhotoviteľ o nich s prihliadnutím na vlastné odborné znalosti a povinne vynakladanú odbornú starostlivosť vedel alebo vedieť mal a mohol.
- 2.7 Súčasťou dodávky diela zhotoviteľom je aj dodanie nasledovnej dokumentácie:

- a) harmonogram stavebných prác,
 - b) fotodokumentácia o priebehu stavebných prác,
 - c) doklady podľa ods. 11.1 tejto zmluvy,
 - d) dokumentácia (projekt) skutočného zrealizovania stavby diela v troch vyhotoveniach.
- 2.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo riadne a včas. Za kvalitu a včasnosť vykonania diela zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto zmluvy a v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, t. j. zhotoviť všetky jeho časti spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných prác, ktoré musia byť dodané kompletne a v príslušnej kvalite zodpovedajúcej projektovej dokumentácii a ďalším podkladom podľa ods. 2.1 tejto zmluvy, vrátane ich prípadných zmien. Dielo, ako aj jeho jednotlivé časti, musia tiež zodpovedať platným normám STN, ISO, technickým požiadavkám na stavebné výrobky podľa zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ostatným všeobecne záväzným právnym predpisom. To isté sa vzťahuje aj na výrobky, zariadenia a dodávky použité zhotoviteľom pri realizácii diela, ktorých použitie musí byť povolené v Slovenskej republike. Zhotoviteľ zodpovedá za úplné a kvalitné prevedenie a funkčnosť diela v rozsahu a parametroch stanovených v projektovej dokumentácii a ustanoveniach tejto zmluvy, vrátane jej príloh.
- 2.9 Zhotoviteľ zaistí a predloží objednávateľovi certifikáty, atesty a protokoly o vykonaných skúškach a všetky potrebné dokumenty, vydané príslušnými orgánmi a inštitúciami Slovenskej republiky, ktoré preukazujú, že zhotovené, odovzdané a vyskúšané dielo je v súlade s technickými normami, predpismi bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Všetky predložené doklady, potrebné podľa tejto zmluvy musia byť platné v Slovenskej republike, musia obsahovať údaj o krajine pôvodu a o technických parametroch dokladovaného materiálu a musia byť preložené do slovenského jazyka.
- 2.10 Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu tejto zmluvy, s podmienkami verejného obstarávania objednávateľa (súťažnými podkladmi), staveniskom a ostatnými východiskovými podkladmi tejto zmluvy, vrátane projektovej dokumentácie. Zhotoviteľovi sú známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k zhotoveniu diela, vrátane projektovej dokumentácie. Zhotoviteľ si je vedomý toho, že v priebehu realizácie stavebných prác nemôže uplatňovať zmeny a nároky na úpravu zmluvných podmienok z dôvodu, ktoré mohol zistiť už pri oboznámení sa s podkladmi tejto zmluvy a stavom staveniska pred uzavretím tejto zmluvy. Všetky úkony potrebné k zhotoveniu diela sú predmetom činnosti zhotoviteľa. Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonať dielo podľa tejto zmluvy, pričom disponuje takými personálnymi a materiálnymi kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k vykonaniu diela potrebné.
- 2.11 Zhotoviteľ postupuje pri zhotovovaní diela samostatne, pričom je viazaný pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný s odbornou starostlivosťou skúmať či pokyny dané mu objednávateľom sú vhodné k vykonaniu diela. V prípade, ak zhotoviteľ bez zbytočného odkladu neupozorní objednávateľa na nevhodnosť jeho pokynov, zodpovedá sám za vady diela, ktoré boli týmto pokynom zapríčinené. V prípade, ak bude objednávateľ písomne trvať

na týchto svojich pokynoch napriek skutočnosti, že bol na dôvod ich nevhodnosti zhotoviteľom písomne upozornený, tak zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela priamo zapríčinené nevhodnosťou týchto pokynov.

- 2.12 Zmluvné strany sa dohodli, že akákoľvek zmena na diele oproti pôvodne navrhnutému technickému riešeniu musí byť odsúhlasená štatutármi oboch zmluvných strán formou písomného dodatku k tejto zmluve a za podmienok dodržania všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 2.13 Na účely plnenia tejto zmluvy sa pod pojmom „oprávnení zástupcovia“ zmluvných strán alebo „oprávnené osoby“ zmluvných strán, rozumejú zamestnanci objednávateľa a zhotoviteľa, ktorých oprávnenie konať, resp. vykonávať a zabezpečovať činnosti potrebné pre účelné a úspešné plnenie predmetu tejto zmluvy, vyplýva najmä z ich pracovnej náplne alebo z pracovného zaradenia, prípadne z opisu pracovnej činnosti, z príslušných interných riadiacich aktov zamestnávateľa alebo z osobitného písomného poverenia. Oprávneným zástupcom zmluvnej strany môže byť v osobitných alebo odôvodnených prípadoch aj iná osoba, než zamestnanec, ak má k zmluvnej strane preukázateľne iný právny vzťah.
- 2.14 Zmluvné strany sa dohodli, že oprávnenými zástupcami zmluvných strán pre zabezpečovanie vzájomného kontaktu zmluvných strán a riadnu realizáciu tejto zmluvy sú:

a) za objednávateľa:

meno a priezvisko : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
telefónne čísla : [REDACTED]

b) za zhotoviteľa:

meno a priezvisko : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
telefónne číslo : [REDACTED]

Článok III

Miesto plnenia

- 3.1 Miestom plnenia sú plochy na ulici Ľ. Fullu v Bratislave nachádzajúce sa na pozemkoch registra "C" KN s parcelnými číslami 1669/112, 1669/308, 1669/327 a na dotknutými plochami budú pozemky s parcelnými číslami 1669/195, 1669/194, 1669/116, 1669/228 a 1669/89 všetky zapísané na LV č. 46, katastrálne územie Karlova Ves, vedenom Okresným úradom Bratislava, katastrálny odbor (ďalej len „**stavenisko**“).

Článok IV

Čas plnenia

- 4.1 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko zhotoviteľovi **do 7 dní** od účinnosti tejto zmluvy.

- 4.2 Z odovzdania staveniska zhotoviteľovi bude vyhotovená Zápisnica o prevzatí staveniska, ktorú podpíšu oprávnení zástupcovia oboch zmluvných strán.
- 4.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s realizáciou diela najneskôr **do 7 dní** od protokolárneho odovzdania mu staveniska zo strany objednávateľa.
- 4.4 Termín protokolárneho odovzdania riadne zhotoveného a dokončeného diela objednávateľovi je stanovený **do 12 mesiacov** od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví riadne zhotovené dielo na odovzdanie pred termínom dohodnutým v ods. 4.4 tejto zmluvy, tak objednávateľ sa zaväzuje toto riadne zhotovené a dokončené dielo prevziať od zhotoviteľa aj v takomto skoršom termíne.
- 4.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bez závažného dôvodu nepreruší stavebné práce na diele a ani neopustí stavenisko na dobu dlhšiu ako 5 dní. Za prerušenie stavebných prác bez závažného dôvodu sa považuje aj pozastavenie prác nariadené technickým dozorom podľa poslednej vety ods. 10.3 tejto zmluvy, ak činnosť zhotoviteľa ohrozovala zdravie alebo majetok objednávateľa alebo tretích strán.
- 4.7 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, ak nastanú okolnosti osobitného zreteľa, ktoré zhotoviteľ nemohol predpokladať a ktorých príčina ani nie je preukázateľne na strane zhotoviteľa a ktoré súčasne neumožňujú realizáciu prác a dodávok pri dodržaní technologických postupov v zmysle príslušných STN a ktoré majú významný vplyv na poskytnutie záruky na dielo samotné, posunie sa termín dokončenia diela o dobu, počas ktorej nebolo možné objektívne tieto práce a dodávky realizovať. Zhotoviteľ bezodkladne, najneskôr do 24 hodín od vzniku takýchto okolností na ne upozorní objednávateľa a ich existenciu preukáže predložením zápisov v stavebnom denníku a príslušných STN zástupcovi objednávateľa. Zhotoviteľ zabezpečí stavbu pred opustením tak, aby na diele nevznikli škody počas doby prerušenia prác.
- 4.8 Ak sa po splnení dôvodov uvedených v ods. 4.7 tejto zmluvy mení konečný termín zhotovenia diela, zmluvné strany po vzájomnej dohode uzavrujú očíslovaný dodatok k tejto zmluve, v ktorom uvedú dôvody zmeny lehôt a úpravu príslušných lehôt, vrátane konečného termínu odovzdania diela.

Článok V

Cena diela

- 5.1 Cena diela je dojednaná v eurách (EUR) na základe rozpočtu, ktorý je záväzný, úplný a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa tento zákon vykonáva.
- 5.2 Cena diela je stanovená na základe podkladov ako maximálna pre rozsah prác uvedených v rozpočte a platná počas celej doby realizácie diela.
- 5.3 Zmluvné strany sa výslovne dohodli na použití § 547 ods. 1 Obchodného zákonníka t. j. jednostranné dodatočné navýšenie ceny zhotoviteľom nie je možné a cena diela je pevná. Takto určená cena diela je reálna a pokrýva všetky náklady spojené so splnením povinností zhotoviteľa podľa tejto zmluvy a zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny diela, ktorý vyplynie ako dôsledok chýb alebo zanedbania pri príprave jeho súťažnej ponuky. Takto vzniknuté dodatočné náklady znáša zhotoviteľ.

- 5.4 Celková cena za dielo predstavuje:
- | | | |
|---------------------------------|----------|-----------------------|
| cena bez DPH | : | 743.364,78 EUR |
| DPH 20 % | : | 148.672,96 EUR |
| celková cena vrátane DPH | : | 892.037,74 EUR |
- (slovom: osemstodeväťdesiatdvatisíc tridsať sedem eur a 74 centov) (ďalej len „**celková cena**“), pričom ide o cenu pevnú, konečnú a nemennú, ktorá sa nemení ani v prípade zmeny sadzby DPH.
- 5.5 Zhotoviteľ nie je oprávnený účtovať objednávateľovi žiadne iné ďalšie finančné čiastky ako tie, ktoré sú dojednané v tejto zmluve.
- 5.6 V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce a dodávky, vrátane vedľajších, pomocných a doplnkových výkonov, ktoré patria k úplnému a bezchybnému vykonaniu diela. V cene sú zahrnuté i náklady na zariadenie staveniska, na dopravu a skladovanie strojov, zariadení alebo konštrukcií, montážneho materiálu, všetkých stavebných hmôt, dielcov, materiálov a výrobkov a ich presun zo skladu na stavenisko, všetky priame náklady súvisiace so stavbou, odvoz a poplatky za skládku odpadov či náklady spojené s vydaním certifikátov použitých materiálov.
- 5.7 Zhotoviteľ predložil objednávateľovi pred podpisom tejto zmluvy rozpočet podľa položiek, ktoré sú podkladom k dohode o cene diela a tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy ako Príloha č. 1.
- 5.8 Právo zhotoviteľa na zaplatenie ceny za dielo vzniká včasným a riadnym vykonaním diela, bez väd a nedorobkov a jeho prevzatím objednávateľom, pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak.

Článok VI

Platobné podmienky

- 6.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ uhradí za zhotovenie diela dohodnutú cenu na základe troch faktúr, ktoré je zhotoviteľ povinný vystaviť nasledovne:
1. faktúru vo výške **30 % z celkovej ceny** a to do 15 dní odo dňa ukončenia čiastkových prác v tejto hodnote podľa tejto zmluvy, pričom prílohou tejto faktúry musí byť písomný súpis skutočne vykonaných prác, ktoré sú fakturované, podpísaný od oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán,
 - b) 2. faktúru vo výške **30 % z celkovej ceny** a to do 15 dní odo dňa ukončenia čiastkových prác v hodnote 60 % podľa tejto zmluvy, pričom prílohou tejto faktúry musí byť písomný súpis skutočne vykonaných prác, ktoré sú fakturované, podpísaný od oprávnených zástupcov oboch zmluvných strán,
 - c) 3. faktúru vo výške **40 % z celkovej ceny** a to do 15 dní odo dňa ukončenia všetkých prác na celom diele podľa tejto zmluvy, pričom prílohou tejto faktúry musí byť Protokol podľa ods. 11.2 tejto zmluvy.
- 6.2 Lehota splatnosti faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúry musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, prílohy dojednané v tejto zmluve ako aj označenie tejto zmluvy s uvedením aj jej čísla u objednávateľa.

- 6.3 Objednávateľ je oprávnený vrátiť faktúru zhotoviteľovi na doplnenie, resp. prepracovanie v prípade absencie prílohy, chybného vyúčtovania ceny alebo nesprávneho uvedenia iných údajov alebo náležitostí, pričom nová 30-dňová lehota splatnosti faktúry začne plynúť odo dňa doručenia správnej faktúry objednávateľovi.
- 6.4 Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená postúpiť prípadné pohľadávky z tejto zmluvy tretej osobe alebo zriadiť záložné právo na tieto pohľadávky, bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej strany, pod následkom neplatnosti takéhoto úkonu.
- 6.5 Ak sa zmluvné strany po uzavretí tejto zmluvy dohodnú na obmedzení rozsahu diela, objednávateľ je povinný zaplatiť len primerane zníženú cenu diela. Ak sa zmluvné strany dohodnú na rozšírení diela, s ktorým projektová dokumentácia nepočítala, tak objednávateľ je povinný za dodržania podmienok tejto zmluvy, vrátane v nej dojednaných jednotkových cien a všeobecne záväzných právnych predpisov zaplatiť cenu diela primerane zvýšenú. Takéto zmeny sa môžu realizovať len v súlade s ustanoveniami § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
- 6.6 Všetky zmeny, práce a výkony požadované objednávateľom podľa predchádzajúceho odseku, ktorých opodstatnenosť bude počas realizácie diela podľa tejto zmluvy zistená (ďalej len „**naviac práce**“) budú riešené dodatkom k tejto zmluve pod podmienkou dodržania § 18 zákona o verejnom obstarávaní a odsúhlasení merných jednotiek a naviac prác oprávneným zástupcom objednávateľa. Naviac práce budú fakturované osobitne po predchádzajúcom vecnom, cenovom a termínovom odsúhlasení zmluvnými stranami a po uzavretí príslušného dodatku k tejto zmluve.
- 6.7 Pre ocenenie výkazu výmer v prípade naviac prác použije zhotoviteľ nasledovné ceny:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytujú vo výkaze výmer podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, použije ceny z tohto výkazu výmer podľa Prílohy č. 1 k tejto zmluve,
 - b) pri položkách, ktoré sa vo výkaze výmer podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy nevyskytujú, predloží zhotoviteľ osobitnú kalkuláciu ceny,
 - c) v prípade, že osobitná kalkulácia ceny podľa písm. b) tohto odseku nebude predložená alebo nedôjde k dohode o tejto osobitnej kalkulácii ceny podľa písm. b), budú naviac práce ocenené pomocou smerných orientačných cien odporučených niektorým uznávaným cenníkom v oblasti stavebníctva na obdobie, v ktorom budú práce vykonávané; „menej práce“ budú odpočítavané podľa cien jednotlivých položiek výkazu výmer podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

Článok VII

Podmienky vykonania diela a subdodávateľa

- 7.1 Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne a včas, bez vád a nedorobkov, na vlastné náklady a na vlastné nebezpečenstvo a v súlade s podmienkami tejto zmluvy odovzdať dielo objednávateľovi. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym dokončením a odovzdaním objednávateľovi.
- 7.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri zhotovovaní diela s odbornou starostlivosťou a vyhlasuje, že je oprávnený vykonávať činnosti potrebné na riadne zhotovenie diela podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri zhotovovaní diela dodržiavať všeobecne záväzné právne

predpisy, technické normy, ako aj ustanovenia a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa tiež zaväzuje, že pri zhotovovaní diela sa bude riadiť východiskovými podkladmi a pokynmi objednávateľa, podmienkami uvedenými v projektovej dokumentácii a v tejto zmluve, zápsmi a dohodami oprávnených zástupcov zmluvných strán ako aj rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých správnych orgánov.

- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností, tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb počas celej doby realizácie diela až po jeho riadne odovzdanie objednávateľovi.
- 7.4 Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním diela či jeho časti tretiu osobu (ďalej len „**subdodávateľ**“), avšak len za predpokladu splnenia podmienok podľa čl. VIII tejto zmluvy. Pri vykonávaní diela subdodávateľom má zhotoviteľ zodpovednosť za jeho práce, akoby dielo vykonával sám.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade vykonávania akejkoľvek časti diela prostredníctvom subdodávateľa alebo v prípade výmeny subdodávateľa podľa Prílohy č. 4 tejto zmluvy, tak to vopred písomne oznámi objednávateľovi najneskôr 5 pracovných dní pred tým, ako má v úmysle zapojiť subdodávateľa do realizácie stavebných prác a súčasne mu uvedie aj všetky údaje požadované podľa Prílohy č. 4 tejto zmluvy o novom subdodávateľovi.
- 7.6 Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť práce a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska počas celej doby realizácie diela až po jeho riadne odovzdanie objednávateľovi. Po celú dobu realizácie diela je zhotoviteľ povinný zaistiť bezpečnosť zdravia, a to najmä dodržiavaním predpisov BOZP a PO na pracovisku a zodpovedá za škody na zdraví a majetku, ktoré by ich porušením vznikli objednávateľovi alebo tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela dodržiavať ustanovenia vyhlášky č. 147/2013 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri stavebných prácach a prácach s nimi súvisiacich a podrobnosti o odbornej spôsobilosti na výkon niektorých pracovných činností a takisto sa zaväzuje dodržiavať nariadenie vlády Slovenskej republiky č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisku. Zhotoviteľ zabezpečí činnosť koordinátora bezpečnosti na stavenisku počas celej doby realizácie diela a umiestni na stavenisku oznámenie podľa prílohy č. 1 Nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. v platnom znení.
- 7.7 Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek vykonať kontrolu vykonávania diela.
- 7.8 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ bude vykonávať svoje právo kontroly zhotovovaného diela podľa potreby, zvyčajne 1x týždenne prostredníctvom kontrolného dňa, na ktorom sa zmluvné strany vopred dohodnú. V prípade, ak sa zmluvné strany na presnom termíne kontrolného dňa nedohodnú, tak kontrolný deň sa uskutoční presne o týždeň o 9:00 hod. od kedy objednávateľ oň požiadal. Zhotoviteľ je povinný sa kontrolného dňa zúčastniť. Z kontrolného dňa objednávateľ vyhotoví zápis a podpisuje ho spolu so zhotoviteľom.
- 7.9 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa a technický dozor na kontrolu všetkých prác, ktoré majú zostať zakryté, alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 2 pracovné dni vopred. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, zhotoviteľ je oprávnený pokračovať v prácach.

- 7.10 Zhotoviteľ je povinný bezodkladne oznámiť objednávateľovi všetky zmeny a skutočnosti, ktoré majú vplyv alebo inak súvisia s plnením tejto zmluvy alebo sa akýmkoľvek spôsobom tejto zmluvy týkajú alebo môžu týkať. Zmluvné strany následne vzájomne prerokujú bez zbytočného odkladu ďalšie možnosti a spôsoby plnenia predmetu tejto zmluvy.
- 7.11 Materiály, stavebné diely a výrobky použité na realizáciu diela musia byť dokladované certifikátmi zhody podľa zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch v znení neskorších predpisov. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nebudú dokladované podľa predchádzajúcej vety, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými. Škody vzniknuté z tohto dôvodu znáša zhotoviteľ. Objednávateľ môže v tomto prípade stanoviť termín na odstránenie väd primeraný ich rozsahu, ktorého nedodržanie môže byť aj dôvodom na odstúpenie od tejto zmluvy.

Článok VIII

Subdodávatelia a „iné osoby“

- 8.1 Podľa § 2 ods. 5 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní subdodávateľom je hospodársky subjekt, ktorý uzavrie alebo uzavrel s úspešným uchádzačom, v danom prípade zhotoviteľom písomnú odplacnú zmluvu na plnenie určitej časti zákazky, čo v danom prípade predstavuje časť diela.
- 8.2 Objednávateľ podpisom tejto zmluvy akceptuje subdodávateľov zhotoviteľa, ktorí spĺňajú podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní a neexistuje u nich dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní, sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, podľa podmienok a požiadaviek zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov počas celého obdobia trvania tejto zmluvy, ak takúto zákonnú povinnosť majú.
- 8.3 V prípade, ak je subdodávateľom tzv. „iná osoba“, prostredníctvom ktorej zhotoviteľ preukazoval splnenie podmienok účasti vo verejnom obstarávaní zákazky na zhotovenie diela, je objednávateľovi známa ku dňu podpisu tejto zmluvy a spĺňa podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistujú u nej dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní, vyžaduje sa, aby táto „iná osoba“ ako subdodávateľ reálne vykonávala stavebné práce alebo služby, na ktoré poskytuje kapacity zhotoviteľovi počas celej doby realizácie diela podľa tejto zmluvy a to v rozsahu svojho záväzku, uvedenom v osobitnej písomnej zmluve, predloženej v ponuke zhotoviteľa.

Článok IX

Stavebný denník a stavenisko

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník odo dňa prevzatia staveniska až do protokolárneho odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že stavebný denník musí byť na stavbe kedykoľvek k dispozícii a musí byť uložený na stavbe tak, aby nedochádzalo k poškodeniu zápisov v stavebnom denníku napr. poveternostnými vplyvmi a podobne.

- 9.2 Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom pripájať svoje stanoviská. V prípade, ak je nevyhnutné zápis v stavebnom denníku prepísať alebo doplniť, takýto zápis musí byť podpísaný a datovaný a musí byť uvedený účel prepísania alebo doplnenia zápisu oprávneným zástupcom objednávateľa a stavbyvedúcim zhotoviteľom.
- 9.3 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol začať vykonávať práce v súlade s podmienkami tejto zmluvy, vrátane projektovej dokumentácie.

Článok X

Technický dozor

- 10.1 Technický dozor dozerá v mene a v záujme objednávateľa na realizáciu diela zo strany zhotoviteľa v rozsahu stanovenom touto zmluvou.
- 10.2 Osobu technického dozoru oznámi objednávateľ zhotoviteľovi písomne do odovzdania staveniska zhotoviteľovi. Technický dozor bude disponovať platným autorizačným osvedčením inžiniera alebo technika pre činnosť stavebného dozoru v zmysle zákona č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a stavebných inžinieroch v znení neskorších predpisov resp. jeho ekvivalentu platného v Slovenskej republike pre výkon tejto činnosti v kategórii odborného zamerania príslušného charakteru stavebných prác. Objednávateľ si vyhradzuje právo kedykoľvek zmeniť osobu technického dozoru a túto zmenu osobitným listom bezodkladne oznámiť zhotoviteľovi.
- 10.3 Technický dozor kontroluje kvalitu a výkon činností zhotoviteľa. Technický dozor pre objednávateľa najmä sleduje, či sa práce vykonávajú podľa projektovej dokumentácie, podľa dojednaných podmienok zhotovenia diela, technických noriem, právnych predpisov a v súlade s rozhodnutiami príslušných orgánov verejnej moci. Na nedostatky zistené v priebehu prác technický dozor upozorňuje zápisom do stavebného denníka a v prípade potreby aj priamo objednávateľa a to bez meškania. Technický dozor je oprávnený pozastaviť práce na diele, ak sa domnieva, že činnosť zhotoviteľa ohrozuje zdravie alebo majetok objednávateľa alebo tretích strán.
- 10.4 Technický dozor v prípade vydania pokynu zhotoviteľovi ho realizuje, ak je to možné v písomnej forme. Pokyny technického dozoru, ktoré vedú k zmenám diela musia byť doručené zhotoviteľovi v písomnej forme a následne musia byť písomne odsúhlasené aj oboma zmluvnými stranami.
- 10.5 Meno stavbyvedúceho zodpovedného u zhotoviteľa za prevedenie diela v súlade so znením tejto zmluvy oznámi zhotoviteľ objednávateľovi písomne do odovzdania staveniska zhotoviteľovi. Stavbyvedúci musí disponovať platným autorizačným osvedčením inžiniera alebo technika pre činnosť stavbyvedúceho v zmysle zákona č. 138/1992 Zb. o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších predpisov resp. jeho ekvivalentu platného v Slovenskej republike pre výkon tejto činnosti v kategórii odborného zamerania príslušného charakteru stavebných prác.

Článok XI

Odovzdanie a prevzatie diela

- 11.1 Zhotoviteľ je povinný najneskôr 3 pracovné dni pred odovzdaním diela predložiť objednávateľovi zoradené doklady o:
- a) overení požadovaných vlastností zabudovaných výrobkov a materiálov v diele podľa všeobecne záväzných právnych predpisov (certifikáty, atesty, preukázanie zhody a pod.),
 - b) vyhovujúcich výsledkoch predpísaných skúšok a meraní potvrdené oprávnenou odbornou spôsobilou osobou.
- 11.2 O odovzdaní a prevzatí celého diela spíšu zmluvné strany Protokol (ďalej len „**Protokol**“), ktorý musí obsahovať zhodnotenie stavebných prác, súpis prípadných zistených väd, dohodnuté lehoty na odstránenie väd a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá, ako i ďalšie skutočnosti, na ktorých sa zmluvné strany pri tomto procese dohodnú. Ak nedôjde k dohode o prevzatí diela, tak zmluvné strany spíšu Zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia (ďalej len „**Zápis**“), v ktorom uvedú aj zdôvodnenie neprevzatia diela.
- 11.3 Zhotoviteľ je povinný úplne vypratať a upratať stavenisko do prevzatia diela objednávateľom.
- 11.4 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady alebo nedorobky, objednávateľ je oprávnený od zhotoviteľa dielo neprevziať. Objednávateľ v tomto prípade spíše so zhotoviteľom Zápis. Objednávateľ v Zápise stanoví zhotoviteľovi primeranú lehotu na odstránenie väd a nedorobkov, a to najmenej 10 dní.
- 11.5 Zhotoviteľ má povinnosť odstrániť vady a nedorobky v lehote podľa ods. 11.4 tejto zmluvy a odovzdať dielo objednávateľovi po odstránení väd. Po dobu odstraňovania väd zistených pri odovzdávaní diela, ktorá presahuje termín pre odovzdanie riadne dokončeného diela podľa ods. 4.4 tejto zmluvy je zhotoviteľ v omeškaní s odovzdaním diela podľa tejto zmluvy. Ak zhotoviteľ vady a nedorobky v uvedenej lehote neodstráni, objednávateľ je oprávnený tak urobiť sám alebo prostredníctvom tretej osoby a to na náklady zhotoviteľa.
- 11.6 Dielo sa považuje za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dňom podpísania Protokolu oboma zmluvnými stranami alebo okamihom odstránenia väd treťou osobou, ktorú si podľa tretej vety ods. 11.5 tejto zmluvy zabezpečil objednávateľ.

Článok XII

Zodpovednosť za vady, záručná doba a zodpovednosť za škodu

- 12.1 Zhotoviteľ od podpísania Protokolu zodpovedá za to, že dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, že spĺňa projektované technické parametre, že zodpovedá technickým normám a všeobecne záväzným právnym predpisom, a že nemá vady, ktoré by znížovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania zvyčajným spôsobom na určený účel. Zhotoviteľ zaručuje, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas celej záručnej doby.
- 12.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré dielo má v čase jeho odovzdania a prevzatia objednávateľom. Za vady, ktoré vznikli po odovzdaní a prevzatí diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

- 12.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil objednávateľa, avšak ten na ich použití trval.
- 12.4 Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela resp. poškodenia diela živelnou pohromou. Dielo bude počas celej záručnej doby v plnom rozsahu spôsobilé na riadne užívanie a zachová si dohodnuté vlastnosti.
- 12.5 Zhotoviteľ poskytuje na riadne zhotovené dielo záručnú dobu v trvaní 5 rokov, ktorá začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
- 12.6 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad väd diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať bezodplatné odstránenie väd diela a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť vady diela.
- 12.7 Reklamáciu vady diela sa objednávateľ zaväzuje uplatniť u zhotoviteľa bezodkladne po jej zistení. Reklamácia musí mať písomnú formu a musí v nej byť presne uvedený popis vady, ako aj termín požadovaného odstránenia vady diela.
- 12.8 V prípade, ak sa počas záručnej doby uvedenej v ods. 12.5 tejto zmluvy vyskytnú na diele vady, tak je zhotoviteľ povinný ich odstrániť najneskôr do 20 dní od obdržania reklamácie objednávateľa, pokiaľ sa zmluvné strany písomne nedohodnú na kratšej lehote. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne s odstraňovaním väd najneskôr do 3 dní od doručenia písomného uplatnenia reklamácie zo strany objednávateľa. Na základe reklamácie objednávateľa je zhotoviteľ povinný počas záručnej doby bezodplatne odstrániť všetky vady a nedostatky diela vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady, ak tieto vady a nedostatky vznikli chybným prevedením prác, dopravou, montážou alebo použitím nevhodného materiálu alebo z iného dôvodu, za ktorý zodpovedá zhotoviteľ. Zmluvné strany sa dohodli, že odstránenie vady diela bude zápisnične zaznamenané.
- 12.9 V prípade, ak zhotoviteľ nezačne opravu v termíne podľa ods. 12.8 tejto zmluvy alebo ju v termíne podľa ods. 12.8 tejto zmluvy nedokončí, tak je objednávateľ oprávnený zabezpečiť odstránenie vady u tretej osoby a to na náklady zhotoviteľa.
- 12.10 V prípade, ak objednávateľ prevezme dielo so skrytými vadami má právo na dodatočné bezodplatné odstránenie týchto väd.
- 12.11 Záručná doba na reklamovanú časť diela sa predlžuje o dobu odo dňa uplatnenia reklamácie objednávateľom do dňa odstránenia reklamovanej vady.
- 12.12 Dielo má vady, najmä ak:
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite, najmä nie je v súlade s touto zmluvou, vrátane jej príloh a projektovej dokumentácie,
 - b) spôsob vykonania diela nezodpovedá dohodnutému predmetu plnenia,
 - c) vykazuje nedorobky, t. j. nie je vykonané v celom požadovanom rozsahu,
 - d) vyjdú najavo vady a nedostatky v dokladoch odovzdaných spoločne s dielom,
 - e) dielo má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo alebo jeho časť zaťažené právami tretích osôb.
- 12.13 Ak je vada, ktorá podstatne ovplyvňuje použiteľnosť diela zapríčinená zhotoviteľom, tak je zhotoviteľ povinný uhradiť objednávateľovi aj škodu v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.

- 12.14 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, ktoré vznikli objednávateľovi ako aj tretím osobám v súvislosti s jeho činnosťou vykonávanou na základe tejto zmluvy.
- 12.15 Zhotoviteľ je povinný upozorniť objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnostiach k ohrozeniu života alebo zdravia oprávnených zástupcov objednávateľa alebo tretích osôb či k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení či objektov objednávateľa alebo tretích osôb.
- 12.16 Zhotoviteľ súhlasí, že zodpovedá aj za škodu spôsobenú okolnosťami, ktoré majú pôvod v povahe prístroja alebo inej veci, ktorá bude použitá pri plnení záväzku podľa tejto zmluvy a tejto zodpovednosti sa nemôže zbaviť.

Článok XIII

Skončenie zmluvy

- 13.1 Táto zmluva zaniká v prípadoch ustanovených Obchodným zákonníkom, Občianskym zákonníkom alebo iným všeobecne záväzným právnym predpisom, na základe písomnej dohody zmluvných strán alebo písomným odstúpením od tejto zmluvy. V prípade skončenia zmluvy odstúpením sa táto zmluva ruší dňom doručenia prejavu vôle s odstúpením od zmluvy druhej zmluvnej strane.
- 13.2 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
- a) zhotoviteľ je viac ako 3 dni v omeškaní s prevzatím staveniska,
 - b) zhotoviteľ do 10 dní od protokolárneho odovzdania staveniska nezačne práce na diele,
 - c) zhotoviteľ sa omešká so splnením povinnosti odovzdať objednávateľovi riadne zhotovené a dokončené dielo v dohodnutom termíne o 7 dní,
 - d) zhotoviteľ poruší túto zmluvu podstatným spôsobom, napríklad ak bez závažných dôvodov preruší práce alebo opustí stavenisko na dobu dlhšiu ako 5 dní,
 - e) zhotoviteľ poruší túto zmluvu iným ako podstatným spôsobom a svoje porušenie povinnosti alebo omeškanie aj napriek písomnej výzve objednávateľa neodstráni ani v primeranej lehote, ktorá mu bude objednávateľom poskytnutá,
 - f) na majetok zhotoviteľa bol vyhlásený konkurz alebo ak bolo proti zhotoviteľovi začaté konkurzné alebo reštrukturalizačné konanie,
 - g) zhotoviteľ alebo jeho subdodávateľ stratí oprávnenie na vykonávanie činností, ktoré sú potrebné pre vykonanie diela,
 - h) v čase uzavretia tejto zmluvy existoval dôvod na vylúčenie zhotoviteľa pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní alebo ak zhotoviteľ nebol v čase jej uzavretia zapísaný do registra partnerov verejného sektora, napriek tomu, že mal takúto povinnosť alebo ak bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí zhotoviteľa z registra partnerov verejného sektora alebo ak mu bol uložený právoplatne zákaz účasti podľa § 182 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní,
 - i) z ekonomických dôvodov nebude schopný finančne pokryť realizáciu celého diela.
- 13.3 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, ak:
- a) objednávateľ sa dostane do omeškania s odovzdaním staveniska o viac ako 15 dní,
 - b) objednávateľ bude v omeškaní viac ako 60 dní s úhradou splatných záväzkov voči zhotoviteľovi.

- 13.4 Odstúpenie od tejto zmluvy musí byť urobené písomne a účinky odstúpenia nastávajú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- 13.5 V prípade predčasného ukončenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný bezodkladne, najneskôr však do 5 dní od jej skončenia vypratať, upratať a opustiť stavenisko.

Článok XIV **Sankcie**

- 14.1 V prípade, ak zhotoviteľ poruší zmluvnú povinnosť odovzdať objednávateľovi riadne zhotovené dielo v dohodnutom termíne, tak má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,2 % z ceny diela bez DPH podľa ods. 5.4 tejto zmluvy, a to za každý, aj začatý deň porušenia tejto zmluvnej povinnosti zo strany zhotoviteľa.
- 14.2 V prípade, ak zhotoviteľ poruší svoju zmluvnú povinnosť zúčastniť sa na kontrolnom dni podľa ods. 7.8 tretia veta tejto zmluvy, tak má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 200,-EUR za každú neúčast'.
- 14.3 V prípade, ak zhotoviteľ poruší svoju zmluvnú povinnosť začať s odstraňovaním väd diela alebo poruší svoju zmluvnú povinnosť odstrániť vady diela podľa ods. 12.8 tejto zmluvy, tak má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 50,-EUR za každý, aj začatý deň porušenia povinnosti zhotoviteľa.
- 14.4 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, tak je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplataenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % zo splatnej a neuhradenej fakturovanej sumy bez DPH za každý, aj začatý deň porušenia tejto povinnosti zo strany objednávateľa.
- 14.5 Objednávateľ je oprávnený požadovať od zhotoviteľa náhradu škody spôsobenú porušením ktorejkoľvek z povinností zhotoviteľa uvedenej v tejto zmluve alebo vyplývajúcej zo všeobecne záväzných právnych predpisov. Právo na náhradu škody v celej výške nie je zmluvnou pokutou dotknuté.
- 14.6 Zhotoviteľ je povinný plniť ktorúkoľvek svoju povinnosť podľa tejto zmluvy, ktorej splnenie bolo zabezpečené zmluvnou pokutou a to aj po zaplataení zmluvnej pokuty objednávateľovi.
- 14.7 Zhotoviteľ je tiež povinný nahradiť objednávateľovi poplatky, pokuty a iné navyiac vzniknuté náklady, ktoré bol objednávateľ nútený vynaložiť z dôvodu nedodržania podmienok právoplatných rozhodnutí alebo záväzných vyjadrení orgánov verejnej správy zo strany zhotoviteľa.
- 14.8 V prípade, ak sa počas realizácie diela vyskytnú akékoľvek prekážky (s výnimkou tých, ktoré spôsobil objednávateľ), ktoré by prípadne mohli mať za následok posunutie termínu odovzdania diela alebo jeho časti v zmysle tejto zmluvy, zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky možné a dostupné opatrenia na odstránenie hrozby omeškania na vlastné náklady bez nároku ich uplatnenia voči objednávateľovi.

Článok XV

Vyššia moc

- 15.1 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú skutočnosti zvláštného charakteru, ktoré zmluvné strany nemohli predvídať, nie sú od nich závislé a ani ich nemôžu nijako ovplyvniť (napr. vojna, živelné pohromy, mobilizácia, prírodná katastrofa, pandémie) a bránia plneniu povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. V prípade, ak nastanú skutočnosti vyššej moci a povinná zmluvná strana o tom najneskôr do 24 hodín od ich vzniku informuje druhú zmluvnú stranu, tak posunutie termínov na splnenie povinností zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy, nebude kvalifikované ako omeškanie a právna zodpovednosť povinnej zmluvnej strany za omeškanie, vrátane povinnosti plniť príslušnú sankciu, nevznikne.

Článok XVI

Doručovanie

- 16.1 Všetky jednostranné úkony, pre ktoré táto zmluva alebo všeobecne záväzné právne predpisy požadujú písomnú formu, sa doručujú prostredníctvom poštového podniku do vlastných rúk a s doručenkou. Písomnosti doručované prostredníctvom poštového podniku sa doručujú vždy na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany navzájom neoznámili inú adresu.
- 16.2 Ak adresát odmietne prevziať písomnosť, tak deň odmietnutia prevzatia písomnosti sa považuje za deň jej doručenia, pričom písomnosť spôsobuje požadované právne následky aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel.
- 16.3 Ak sa zásielka vráti odosielateľovi ako nedoručiteľná z akýchkoľvek dôvodov (napr. neprevzatá v úložnej lehote, adresát neznámy), tak za deň doručenia sa považuje deň vrátenia zásielky odosielateľovi, pričom písomnosť spôsobuje požadované právne následky aj keď sa adresát o jej obsahu nedozvedel.
- 16.4 Zmluvné strany sú oprávnené doručovať si písomnosti aj osobne. V tom prípade je adresát povinný prijatie písomnosti odosielateľovi potvrdiť.
- 16.5 Informácie doručované formou elektronickej pošty sa doručujú na e-mailové adresy uvedené v ods. 2.14 tejto zmluvy, pokiaľ si zmluvné strany navzájom neoznámili inú adresu. Informácie doručované formou elektronickej pošty sa považujú za doručené nasledujúci deň po ich odoslaní.

Článok XVII

Osobitné ustanovenia

- 17.1 Táto zmluva zaniká, ak sa nestane účinnou podľa ods. 18.4 tejto zmluvy ani do 4 mesiacov od nadobudnutia jej platnosti.
- 17.2 Objednávateľ si vyhradzuje právo znížiť rozsah realizovaného diela v závislosti od množstva získaných finančných prostriedkov zo zdrojov hlavného mesta alebo iných finančných zdrojov, ktoré sú pre objednávateľa nevyhnutné na to, aby dokázal uhradiť celkovú cenu diela.

V prípade, ak objednávateľ nezíska dostatok finančných prostriedkov podľa predchádzajúcej vety na úhradu celkovej ceny, tak sa zmluvné strany zaväzujú uzatvoriť dodatok, ktorým rozsah realizovaného diela znížia v pomere podľa finančných možností objednávateľa.

- 17.3 V prípade zastavenia alebo ukončenia prác na diele z dôvodov vzniknutých na strane objednávateľa podľa ods. 17.2 tejto zmluvy budú už vykonané stavebné práce uhradené podľa stupňa rozpracovanosti ku dňu zastavenia prác alebo ukončenia prác, podľa cien dojednaných v tejto zmluve.

Článok XVIII

Záverečné ustanovenia

- 18.1 Zmeny tejto zmluvy je prípustné vykonať len písomnými dodatkami, podpísanými štatutármi oboch zmluvných strán, pričom každá takáto zmena zmluvy musí byť v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi, najmä s § 18 zákona o verejnom obstarávaní.
- 18.2 Zmluvné strany sa dohodli, že spory vzniknuté z tejto zmluvy budú riešiť vzájomnou dohodou. Pokiaľ sa zmluvné strany vzájomným rokovaním na riešení sporu nedohodnú, je ktorákolvek zo zmluvných strán oprávnená sa s návrhom na riešenie sporu obrátiť na vecne a miestne príslušný súd v Slovenskej republike. Pokiaľ táto zmluva neustanoví inak, platia pre právne vzťahy ňou založené všeobecne záväzné právne predpisy Slovenskej republiky, zvlášť príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 18.3 V prípade, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy bude posúdené ako neplatné, neúčinné či nevymáhateľné, nebude mať táto skutočnosť vplyv na platnosť zostávajúcich ustanovení tejto zmluvy. Namiesto neplatného, neúčinného alebo nevymáhateľného ustanovenia sa použijú obsahovo najbližšie ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúcich dotknutú zmluvnú otázku.
- 18.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po splnení nasledovných kumulatívnych podmienok:
- zverejnenie zmluvy v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a
 - 3. deň po preukázateľnom získaní nároku objednávateľa na peňažné prostriedky na financovanie diela podľa tejto zmluvy zo zdrojov Hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy alebo z iných finančných zdrojov.
- 18.5 Táto zmluva sa uzatvára v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých tri rovnopisy dostane objednávateľ a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
- 18.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
- Príloha č. 1 – rozpočet,
 - Príloha č. 2 – časový harmonogram,
 - Príloha č. 3 – ponuka zhotoviteľa,
 - Príloha č. 4 – zoznam subdodávateľov a zoznam „iných osôb“.
- 18.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tejto zmluvy a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na jej doplnenie. Vyhlasujú, že túto

zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom a za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluve porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú svojimi podpismi.

Objednávateľ:

V Bratislave dňa 21 . 12 . 2023

[Redacted signature]

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Dana Čahojová, starostka



Zhotoviteľ:

V Bratislave dňa 18.12.2023

BeMiCon s.r.o.

Údernická 11, 851 01 Bratislava
IČO: 50522272 DIČ: 2120353532
IČ DPH: SK212035

[Redacted signature]

BeMiCon s.r.o.

Zuzana Bedajová - konateľ

[Redacted signature]

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Parkovací_dom_PSP

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

JKSO:
Miesto: Bratislava - Karlova Ves

KS:
Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BeMiCon s.r.o.

IČO: 50522272
IČ DPH: SK2120353532

Projektant:
SIMP s.r.o., Žilina

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Miroslav Holeš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	743 364,78
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	743 364,78
---------------------	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	498 452,24	
znižená	20,00%	142 782,85	

Cena s DPH	v	EUR	892 037,74
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

21.12.2023



BeMiCon s.r.o.
Údernícka 11, 851 01 Bratislava
IČO: 50522272 DIČ: 2120353532
IČ DPH: SK2120353532

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zuzana Bedajová
konateľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Parkovací_dom_PSP

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba

Miesto: Bratislava - Karlova Ves

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Projektant: SIMP s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov		743 364,78	892 037,74
SO 01	Parkovací dom	646 118,42	775 342,10
1b	Stavebná časť	498 452,24	598 142,69
2b	Dopravná časť	73 496,93	88 196,32
3b	Zdravotechnika	28 586,56	34 303,87
4b	Elektroinštalácia	39 802,07	47 762,48
5b	Verejné osvetlenie	5 780,62	6 936,74
SO 02b	NN prípojka	6 452,97	7 743,56
SO 03b	Dažďová kanalizácia a ORL	38 130,13	45 756,16
SO 04b	Požiarny vodovod	18 575,20	22 290,24
SO 05b	Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení	16 503,10	19 803,72
SO 06b	Sadové úpravy	17 584,96	21 101,95
		0,00	0,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		743 364,78	892 037,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: 1b - Stavebná časť

JKSO:
Miesto: Bratislava - Karlova Ves

Objednávateľ:
Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:
BeMiCon s.r.o.

Projektant:
SIMP s.r.o., Žilina

Spracovateľ:
Miroslav Holeš

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 9. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50522272
IČ DPH: SK2120353532

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			498 452,24
DPH základná	Základ dane 498 452,24	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 99 690,45
Cena s DPH			598 142,69
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: 1b - Stavebná časť

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	498 452,24
HSV - Práce a dodávky HSV	413 565,72
1 - Zemné práce	50 368,47
2 - Zakladanie	110 780,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	61 851,47
4 - Vodorovné konštrukcie	127 258,02
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	28 087,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 420,30
99 - Presun hmôt HSV	21 799,95
	84 886,52
PSV - Práce a dodávky PSV	48 519,41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 821,18
712 - Izolácie striech	168,29
713 - Izolácie tepelné a protipožiarne opatrenia	3 605,87
764 - Konštrukcie klampiarske	1 105,51
766 - Konštrukcie stolárske	23 794,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 290,58
777 - Podlahy syntetické	581,60
784 - Maľby	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 01 - Parkovací dom
 Časť: 1b - Stavebná časť

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
 Spracovateľ: Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

498 452,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

413 565,72

D 1

Zemné práce

50 368,47

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	738,850	3,82	2 822,41
2	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	738,850	5,23	3 864,19
3	K	131201103	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 749,475	3,82	6 682,99
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	1 749,475	1,09	1 906,93
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,000	8,18	40,90
6	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	5,000	1,09	5,45
7	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 519,075	2,96	4 496,46
8	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	33 419,650	0,26	8 689,11
9	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 519,075	0,55	835,49
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 734,335	7,09	19 386,44
11	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	230,400	4,14	953,86
12	K	180504111.S	Uloženie plochy mačinkovaním štvorcovým v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	14,000	3,82	53,48
13	M	005740000115.S	Rohož vegetačná z rozchodníkov s vytlievajúcou vložkou, hrúbka 25 - 40 mm	m2	14,280	30,88	440,97
14	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	14,000	0,33	4,62
15	M	ZEO	Zeolitový substrát, voľne ložený	t	0,315	436,00	137,34
16	M	OPT	Extenzívny substrát pre rozchodníkovú vegetáciu, balenie big bag 1.5 m3	m3	0,280	170,82	47,83

110 780,20

D 2

Zakladanie

17	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkodrvy fr.0-32 mm	m3	432,034	38,70	16 719,72
18	K	273321721.S	Betónovanie základových dosiek, betón železový (bez výstuže)	m3	295,060	13,08	3 859,38
19	M	589340000700.S	Betón STN EN 206-1-C30/37-XC2, XF1, XD1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S3, priesak 50 mm, z cementu portlandského, vodostavebný	m3	298,011	106,47	31 729,23
20	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	38,310	19,62	751,64
21	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	38,310	3,27	125,27
22	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	45,315	1 160,85	52 603,92
23	M	589580021750.S	Šmyková výstuž - tŕň, s 3 kotvami, D 20 mm	ks	48,000	15,31	734,88
24	K	274321421.S	Betónovanie základových pásov, betón železový (bez výstuže)	m3	8,630	13,08	112,88
25	M	589350001100.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XA2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	8,716	106,47	927,99
26	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	42,310	19,62	830,12
27	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	42,310	3,27	138,35
28	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,000	1 160,85	0,00
29	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	m2	1 017,400	0,76	773,22
30	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 037,748	1,42	1 473,60

D 3

Zvislé a kompletné konštrukcie

61 851,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	311321811.S	Zhotovenie nadzákladových múrov z betónu železového (bez výstuže)	m3	99,590	16,35	1 628,30
32	M	589350001150.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC2, XF1, XD1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S3	m3	90,082	108,99	9 818,04
33	M	589310006500.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	3,818	108,99	416,12
34	K	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	659,679	19,62	12 942,90
35	K	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	659,679	3,27	2 157,15
36	K	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	14,945	1 160,85	17 348,90
37	K	317161143.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	44,83	89,66
38	K	332321744.S	Zhotovenie stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, z betónu železového (bez výstuže)	m3	2,430	16,35	39,73
39	M	589350001100.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2, XA2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského, betón odolný voči agresívnemu prostrediu	m3	2,454	108,99	267,46
40	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m. zhotovenie-dielce	m2	24,300	22,89	556,23
41	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	24,300	3,27	79,46
42	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,944	1 160,85	1 095,84
43	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	42,456	33,99	1 443,08
44	K	345321820.S	Zhotovenie múrikov atíkových, z betónu železového (bez výstuže)	m3	38,460	16,35	628,82
45	M	589310006450.S	Betón STN EN 206-1-C25/30-XC2, XF1, XD1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S3, priesak 50 mm, z cementu portlandského, vodostavebný	m3	35,906	108,99	3 913,39
46	M	589310005600.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-Dmax 16 - S2 z cementu portlandského	m3	2,939	98,92	290,73
47	K	345351101.S	Debnenie múrikov atíkových - zhotovenie	m2	262,132	19,62	5 143,03
48	K	345351102.S	Debnenie múrikov atíkových - odstránenie	m2	262,132	3,27	857,17
49	K	345361821.S	Výstuž múrikov atíkových, z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,701	1 160,85	3 135,46

D 4

Vodorovné konštrukcie

127 258,02

50	K	411321727.S	Zhotovenie stropov doskových a trámových, z betónu železového	m3	302,530	16,35	4 946,37
51	M	589350001160.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC2, XF1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S3	m3	301,404	108,99	32 850,02
52	M	589310006400.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC4, XD2 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	4,151	108,99	452,42
53	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	891,995	14,17	12 639,57
54	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	891,995	3,27	2 916,82
55	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	15,439	6,54	100,97
56	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	15,439	3,27	50,49
57	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	830,047	6,54	5 428,51
58	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	830,047	3,27	2 714,25
59	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	46,493	1 160,85	53 971,40
60	K	413321427.S	Zhotovenie nosníkov, z betónu železového	m3	18,370	16,35	300,35
61	M	589350001170.S	Betón STN EN 206-1-C 30/37-XC2, XF1 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S3	m3	18,554	108,99	2 022,20
62	K	413351107.S	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	149,670	19,62	2 936,53
63	K	413351108.S	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	149,670	3,27	489,42
64	K	413351215.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	29,070	6,54	190,12
65	K	413351216.S	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	29,070	3,27	95,06
66	K	413361821.S	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, B500 (10505)	t	3,244	1 160,85	3 765,80
67	K	430321826.S	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	2,050	32,70	67,04
68	M	589310005700.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	2,071	98,92	204,86
69	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,436	1 160,85	506,13
70	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,000	27,25	327,00
71	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,000	3,27	39,24
72	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,152	20,71	210,25
73	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,152	3,27	33,20

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

28 087,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	85,000	2,18	185,30
75	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	85,000	10,90	926,50
76	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	86,000	7,09	609,74
77	K	631316123.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou pre pancierové podlahy, ťažká prevádzka, hr. vsypu 2 mm	m2	867,770	2,23	1 935,13
78	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel', hlad. hr. 80-120 mm	m3	96,617	13,08	1 263,75
79	K	631323711.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	m3	183,394	112,00	20 540,13
80	K	631351911.S	Príplatok k mazanine za úpravu povrchu metličkovaním	m2	966,170	1,31	1 265,68
81	K	631571003.S	Násyp zo štrkodrvy 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	35,170	38,70	1 361,08

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **13 420,30**

82	K	915711611.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela základná	m	575,000	3,82	2 196,50
83	K	915721311.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela základná	m2	20,000	16,35	327,00
84	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	575,000	0,55	316,25
85	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	20,000	2,73	54,60
86	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	867,770	4,14	3 592,57
170	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	339,871	2,94	999,22
171	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	1 699,355	1,31	2 226,16
172	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	339,871	3,82	1 298,31
173	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	166,241	7,09	1 178,65
174	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	173,630	7,09	1 231,04

D 99 Presun hmôt HSV **21 799,95**

87	K	998022021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.monolitická výšky do 20 m	t	3 298,025	6,61	21 799,95
----	---	-------------	---	---	-----------	------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV **84 886,52**

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti **48 519,41**

88	K	711471051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	1 833,940	4,91	9 004,65
89	M	283220000400.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	997,936	12,27	12 244,67
90	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	1 277,760	5,01	6 401,58
91	K	711472051.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarením spoju	m2	41,160	5,67	233,38
92	M	283220000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	26,388	12,27	323,78
93	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	26,455	5,01	132,54
94	K	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti,	m2	1 833,940	1,64	3 007,66
95	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	2 109,031	2,38	5 019,49
96	K	711491172.S	Zhotovenie ochrannnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	1 833,940	1,64	3 007,66
97	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	2 109,031	2,38	5 019,49
98	K	711491271.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	41,160	1,64	67,50
99	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	49,392	2,38	117,55
100	K	711491272.S	Zhotovenie ochrannnej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	41,160	1,64	67,50
101	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	49,392	2,38	117,55
102	K	711491275.S	Pripevnenie textílie na plochy zvislé kotviacimi páskami	m	274,400	7,09	1 945,50
103	M	283550018850.S	Profil kotviaci	m	279,888	2,07	579,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
104	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	472,90	1 229,54

D 712		Izolácie striech				2 821,18	
105	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	14,000	0,87	12,18
106	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	4 120,20	16,48
107	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	14,000	6,00	84,00
108	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou (parotesná zábrana)	m2	16,100	5,49	88,39
109	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	19,955	9,27	184,98
110	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	22,948	5,01	114,97
111	K	712370380.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° nopovou fóliou HDPE položenou voľne pre vegetačné strechy	m2	14,000	3,79	53,06
112	M	283230006450.S	Profilovaná fólia HDPE s nakaširovanou geotextíliou pre vegetačné strechy, výška nopov 8 mm, pevnosť v tlaku 400 kN/m2	m2	16,100	4,16	66,98
113	K	712811101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	5,460	0,33	1,80
114	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	4 120,20	8,24
115	K	712831120.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi AIP, NAIP celoplošným priliehaním so zvarením spojom	m2	5,460	6,00	32,76
116	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou (parotesná zábrana)	m2	6,552	5,49	35,97
117	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju	m2	5,460	9,27	50,61
118	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	6,552	5,01	32,83
119	K	712990333.S	Osadenie ochrannej kačirkovej lišty tvaru L prítlažením konštrukciou pre zelené strechy	m	1,000	5,45	5,45
120	M	553430005651.S	Lišta kačirková dierovaná hliníková tvaru L pre zelené strechy, hrúbky 1 mm, vxšx1 100x120x2500 mm	m	1,020	21,75	22,19
121	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm. ohvb 90-135°	m	18,200	16,35	297,57
122	M	311310003400.S	Hmoždinka klasická so skrutkou, sivá, M 10x50 mm	ks	145,600	0,11	16,02
123	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm. ohvb 90-135°	m	18,200	16,35	297,57
124	M	311310003400.S	Hmoždinka klasická so skrutkou, sivá, M 10x50 mm	ks	145,600	0,11	16,02
125	K	712973772.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm	m	18,200	27,25	495,95
126	M	311310003400.S	Hmoždinka klasická so skrutkou, sivá, M 10x50 mm	ks	145,600	0,11	16,02
127	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	21,500	30,52	656,18
128	M	311310003400.S	Hmoždinka klasická so skrutkou, sivá, M 10x50 mm	ks	172,000	0,11	18,92
129	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	27,235	1,64	44,67
130	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	31,320	2,38	74,54
131	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,800	27,44	76,83

D 713		Izolácie tepelné a protipožiarne opatrenia				168,29	
132	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	14,000	1,96	27,44
133	M	283760007500.S	Doska spádová EPS 150 S pre vyspádovanie plochých striech	m3	1,428	97,01	138,53
134	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,66	2,32

D 764		Konštrukcie klampiarske				3 605,87	
135	K	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 350 mm	m	12,000	27,22	326,64
136	K	764352427.S	Zlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	0,500	42,74	21,37
137	K	764359413.S	Kotík konický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre r.š. s priemerom od 125 do 150 mm	ks	1,000	35,57	35,57
138	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,070	18,30	56,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	108,500	27,21	2 952,29
140	K	764454455.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 150 mm	m	3,500	61,09	213,82
D 766 Konštrukcie stolárske							1 105,51
141	K	766621081.S	Montáž okna plastového	m	9,800	10,90	106,82
142	M	11	Plastové okno 2x trojkridlové, 2x 3OS 3070x950+950 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	931,95	931,95
143	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	16,35	16,35
144	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komôrková vnútorná	m	3,193	12,86	41,06
145	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	1,000	0,55	0,55
146	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	10,97	8,78
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							23 794,08
147	K	767163000.S	Montáž zábradlia na atiku	m	102,700	16,35	1 679,15
148	M	M1	Madlo atikové pre kotvenie do podkladu kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov	m	102,700	57,77	5 932,98
149	K	767163035.S	Montáž zábradlia na rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podkladu	m	5,800	32,70	189,66
150	M	Z1c	Kovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov	m	5,800	248,52	1 441,42
151	K	767163060.S	Montáž zábradlia pred okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m	3,070	32,70	100,39
152	M	Z1b	Kovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov	m	3,070	248,52	762,96
153	K	767230035.S	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	6,200	32,70	202,74
154	M	Z1a	Kovové zábradlie kompletizované vrátane spojovacích a kotviacich prvkov	m	6,200	252,88	1 567,86
155	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	24,000	16,35	392,40
156	M	1	Dvere hliníkové kompletizované jednokridlové piné, 1000x2000 mm. kľučka - kľučka, zámok FAB	ks	4,000	1 448,79	5 795,16
157	K	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	40,150	10,90	437,64
158	M	OS1	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 3800x750 mm	kus	1,000	357,25	357,25
159	M	OS2	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 3000x1200 mm	kus	1,000	451,26	451,26
160	M	OS3	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 3000x1450 mm	kus	1,000	545,27	545,27
161	M	OS4	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 2000x1700 mm	kus	1,000	639,29	639,29
162	M	OS5	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 3000x2250 mm	kus	1,000	846,11	846,11
163	M	OS6	Kompletizovaný oceľový rám s výplňou z oceľovej siete 2000x1750 mm	kus	5,000	438,73	2 193,65
164	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	235,35	258,89
D 777 Podlahy syntetické							4 290,58
165	K	777630015.S	Polyuretánový uzatvárací hladký matný náter	m2	867,770	4,91	4 260,75
166	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	42,61	29,83
D 784 Maľby							581,60
167	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	85,000	0,65	55,25
168	K	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,09	109,00
169	K	784430020.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	85,000	4,91	417,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 01 - Parkovací dom

Časť:

2b - Dopravná časť

JKSO:

Miesto:

Bratislava - Karlova Ves

KS:

Dátum:

18. 9. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50522272

SK2120353532

Projektant:

Ing. Martin Kerak

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Kerak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 496,93

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

14 699,39

Cena s DPH

v EUR

88 196,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: **2b - Dopravná časť**

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: Ing. Martin Kerak
Spracovateľ: Ing. Martin Kerak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 496,93

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	8 120,08
5 - Komunikácie	35 520,69
8 - Rúrové vedenie	817,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 850,47
99 - Presun hmôt HSV	1 316,19
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	872,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 01 - Parkovací dom
 Časť: 2b - Dopravná časť

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: Ing. Martin Kerak
 Spracovateľ: Ing. Martin Kerak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 496,93

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemné práce 8 120,08

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	199,000	3,82	760,18
2	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	599,000	7,09	4 246,91
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	77,000	3,27	251,79
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	39,400	1,42	55,95
5	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	104,000	3,82	397,28
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	143,400	2,96	424,46
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	286,800	0,26	74,57
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	143,400	0,55	78,87
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	258,120	7,09	1 830,07

D 5 Komunikačné 35 520,69

10	K	564841111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 120 mm	m2	371,600	4,64	1 724,22
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	733,600	7,74	5 678,06
12	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	362,000	17,99	6 512,38
13	K	569851111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	39,000	6,00	234,00
14	K	573211107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,40 kg/m2	m2	362,000	0,93	336,66
15	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	362,000	29,21	10 574,02
16	K	581140212.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB II pre TDZ II, III a IV, hr. 220 mm	m2	268,000	20,51	5 496,68
17	K	596811320.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	81,000	16,35	1 324,35
18	M	592460020400.S	Prídlážba betónová, rozmer 500x250x80 mm, prírodná	ks	246,440	3,24	798,47
19	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	91,000	16,35	1 487,85
20	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	92,820	10,37	962,54
21	K	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	12,600	16,35	206,01
22	M	592460006800	Dlažba betónová Low value PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	12,852	14,43	185,45

D 8 Rúrové vedenie 817,50

23	K	895941112	Prečistenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	163,50	817,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 850,47

24	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	37,000	35,97	1 330,89
25	M	4044633102	Stĺpky k dopravným značkam)	ks	4,000	34,88	139,52
26	M	4044633101	Dopravné značky štandardné)	ks	37,000	63,22	2 339,14
27	K	914001113.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej dočasnej s odstránením	ks	240,000	10,68	2 563,20
28	M	4044633109	Dopravné značky dočasné - prenosné	ks	240,000	1,96	470,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	915721312.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	189,250	16,35	3 094,24
30	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	386,000	12,54	4 840,44
31	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	233,310	4,08	951,90
32	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	20,200	5,61	113,32
33	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	63,630	5,63	358,24
34	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	27,270	6,33	172,62
35	M	592170004000.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 520x150x250 mm	ks	90,900	13,82	1 256,24
36	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	8,000	8,72	69,76
37	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	8,080	2,82	22,79
38	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	89,000	7,09	631,01
39	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	89,000	0,93	82,77
40	M	111620000500.S	Asfalt poloľukavý	t	0,009	690,52	6,21
41	K	919741111.S	Ošetrovanie cementobetónovej plochy vodou	m2	267,000	0,01	2,67
42	K	919748113.S	Uzatvarací náter s metličkovou úpravou povrchu	m2	89,000	6,21	552,69
43	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	319,002	1,90	606,10
44	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7 656,048	0,26	1 990,57
45	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,165	2,94	32,83
46	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	44,660	1,31	58,50
47	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	319,002	3,82	1 218,59
48	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	11,165	3,82	42,65
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice	t	310,665	7,09	2 202,61
50	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi	t	19,502	87,20	1 700,57
D 99 Presun hmôt HSV							1 316,19
51	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	802,553	1,64	1 316,19
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							872,00
52	K	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	eur	1,000	545,00	545,00
53	K	001100001.S	Meranie - vytýčenie existujúcich sietí	eur	1,000	327,00	327,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 01 - Parkovací dom

Časť:

3b - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bratislava - Karlova Ves

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

Mgr. Lukáš Vons

Spracovateľ:

Mgr. Lukáš Vons

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

28 586,56

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

5 717,31

Cena s DPH

v EUR

34 303,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: **3b - Zdravotechnika**

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: Mgr. Lukáš Vons
Spracovateľ: Mgr. Lukáš Vons

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 586,56

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 125,81
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	152,45
8 - RÚROVÉ VEDENIA	287,56
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	685,80
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	27 460,75
713 - Izolácie tepelné	40,00
721 - Vnútorná kanalizácia	25 965,73
722 - Vnútorný vodovod	1 455,02

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 01 - Parkovací dom
 Časť: 3b - Zdravotechnika

Miesto: Bratislava - Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: Mgr. Lukáš Vons
 Spracovateľ: Mgr. Lukáš Vons

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 586,56

D		HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV				1 125,81
D		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				152,45
1	K	452311141	Podkladové dosky z betónu prostého tr. C 16/20 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	1,036	147,15	152,45
D		8	RÚROVÉ VEDENIA				287,56
2	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	62,000	0,92	57,04
3	M	2861F1044	Potrubie pre rozvody vody z PE 100, d50x4,6 mm	m	62,000	2,36	146,32
4	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvarané DN 50	kus	5,000	8,70	43,50
5	M	2863P6146	T-kus KT d 50 PE100	kus	1,000	8,26	8,26
6	M	2863P6266	Koleno 90° KG d 50 PE100	kus	4,000	8,11	32,44
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				685,80
7	K	975151110	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stien železobetónových	cm	40,000	1,20	48,00
8	K	975151115	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stien železobetónových	cm	280,000	1,74	487,20
9	K	975151120	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 200 mm do stien železobetónových	cm	60,000	2,51	150,60
D		PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV				27 460,75
D		713	Izolácie tepelné				40,00
10	K	713401207	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70	m	4,000	5,51	22,04
11	M	6315A3658a	Skrúže izolačné z minerálnej vlny PS Eco AluR hr.20 mm priemer 42 mm	m	4,000	4,49	17,96
D		721	Vnútná kanalizácia				25 965,73
12	K	721173403	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 150 systém KG	m	52,000	29,90	1 554,80
13	K	721173404	Potrubie kanalizačné z PVC hrdlové ležaté vnútorné DN 200 systém KG	m	53,000	42,57	2 256,21
14	K	721177263	Potrubie napr. z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d110/3.6	m	8,000	55,17	441,36
15	K	721177265	Potrubie napr. z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d125/4.2	m	80,000	80,95	6 476,00
16	K	721177267	Potrubie napr. z rúr GEBERIT SILENT - PP zvislé d160/5.2	m	11,000	104,98	1 154,78
17	M	2863I02966	Silent-PP tvarovka čistiaci 90° d 160	kus	3,000	41,34	124,02
18	K	721211610	Montáž podlahového odtokového žlabu dl. 1000 mm pre montáž do stredu	kus	127,000	27,25	3 460,75
19	M	5922A2001	ACO Deckline P100 0.0, žlab 1,0m H60 natural	kus	113,000	29,05	3 282,65
20	M	5922A2002	ACO Deckline P100 0.3, žlab 1,0m s odtokom DN110 natural	kus	14,000	33,37	467,18
21	M	5922A2003	ACO Deckline P100 kombinovaná čelná stena, natural	kus	12,000	4,94	59,28
22	M	5922A2030	ACO nerez kôš pre žlab so spodným odtokom DN100, V2A	kus	9,000	33,09	297,81
23	M	5922A2031	ACO Multiline V/X100 -most.rošt 0,5m, C250, plast čierny	kus	254,000	15,45	3 924,30
24	M	5922A2032	Príslušenstvo ACO	kus	1,000	163,50	163,50
25	K	721226600	Montáž zápachovej uzávierky	kus	5,000	7,09	35,45
26	M	5922A2025	ACO Drain - zapachový uzáver pre zvislý odtok DN110	kus	5,000	39,00	195,00
27	K	721233230	Montáž strešných vtokov	kus	14,000	16,35	228,90
28	M	5922A2020	ACO Passavant Spin strešná vpusť DN100 zvislá, náter, liatina	kus	14,000	110,01	1 540,14
29	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	8,000	1,20	9,60
30	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	196,000	1,50	294,00
D		722	Vnútny vodovod				1 455,02
31	K	722107142	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry napr.Geberit Mapress D 42x1,5mm	m	4,000	67,38	269,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	722190403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	2,000	158,05	316,10
33	K	722224115	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 1/2 PN 10 s jedným závitom	kus	2,000	10,28	20,56
34	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	5,45	10,90
35	M	4221D0102	Ventil odvzdušňovací automatický G1/2"	kus	2,000	9,27	18,54
36	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 vnútorný závit	kus	2,000	20,68	41,36
37	K	722254233	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ A25/30 na stenu 800x800x200mm	súbor	2,000	381,50	763,00
38	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	4,000	2,19	8,76
39	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	4,000	1,57	6,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 01 - Parkovací dom

Časť:

4b - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Karlova Ves

Objednávateľ:

Mestská časť Karlova Ves

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SIMP s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Tomáš Perečko

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53964489

IČ DPH:

2121552004

Cena bez DPH

39 802,07

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

39 802,07

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

7 960,41

Cena s DPH

v EUR

47 762,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: 4b - Elektroinštalácia

Miesto:	Karlova Ves	Dátum:	18. 9. 2023
Objednávateľ:	Mestská časť Karlova Ves	Projektant:	SIMP s.r.o., Žilina
Zhotoviteľ:	BeMiCon s.r.o.	Spracovateľ:	Tomáš Perečko

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	39 802,07
M - Práce a dodávky M	39 802,07
21-M - Elektromontáže	36 394,82
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2 662,31
95-M - Revízie	744,94

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 01 - Parkovací dom
 Časť: 4b - Elektroinštalácia

Miesto: Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
 Spracovateľ: Tomáš Perečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 802,07

D M Práce a dodávky M

39 802,07

D 21-M Elektromontáže 36 394,82

1	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	276,000	1,88	518,88
2	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	276,000	1,59	438,84
3	M	345710037500	Príchytka pre rúrku z PVC CL 32	ks	276,000	0,36	99,36
4	K	210010561.S	Rúrka pružná elektroinštalácia vystužená špirálou z PVC, D 20 uložená pevne	m	32,000	1,65	52,80
5	M	345710008335.S	Rúrka pružná s nízkou mechanickou odolnosťou vystužená špirálou z tvrdného PVC, samozhášavá, D 20,7 mm	m	32,000	1,68	53,76
6	M	345710020015.S	Spojka 0220 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavá, D 20 mm	ks	16,000	0,34	5,44
7	M	345710038512.S	Príchytka 5320 z PVC pre tuhé elektroinštal. rúrky D 20 mm, samozhášavá	ks	32,000	0,16	5,12
8	K	210020102.S	Káblový 2-výložník a rošt zvarovaný, šírky 200 až 400 mm (L 30/30/3 mm)	ks	152,000	4,71	715,92
9	M	345760006600.S	Výložník pozdĺžny Vz 2 k uloženiu roštov a káblov	ks	304,000	2,66	808,64
10	M	345760007400.S	Stojina SVZ 03, oceľový U-profil 35/25/25/3 pozinkovaná	ks	152,000	3,05	463,60
11	M	348110001625	Svietidlo DL_USLR_18W_LED 1350lm	ks	1,000	18,80	18,80
12	M	348110001626	Svietidlo - DL_USLR:24W_LED 1800lm	ks	2,000	23,96	47,92
13	M	348110001627	Svietidlo - LED Linear WATERPROOF COMFORT 37,0 W 4199lm	ks	23,000	30,88	710,24
14	M	348110001628	Svietidlo EASY 600-480 IP 65 Easy 19,3W 2401 lm	ks	4,000	38,15	152,60
15	M	348110001629	Svietidlo SRL 018(5320 lm 38W 4000K S2 TYPE II)	ks	11,000	212,55	2 338,05
16	K	210020131.S	Káblový rošt šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	152,000	3,70	562,40
17	M	345760000700.S	Rošt s priečkou pozinkovaný Rz 20/300 dĺžka 3 m	ks	152,000	28,95	4 400,40
18	M	345760002300.S	Koleno pozinkované pre rošt KRz 20 uhol 45°	ks	2,000	14,72	29,44
19	M	345760002900.S	Odbočka pozinkovaná pre rošt TRz 20 uhol 90°	ks	8,000	27,47	219,76
20	M	345760003500.S	Križ pozinkovaný pre rošt XRz 20	ks	5,000	37,28	186,40
21	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	68,000	1,30	88,40
22	M	354310017400.S	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x3 KU-L	ks	62,000	0,25	15,50
23	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	6,000	0,29	1,74
24	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	20,000	1,93	38,60
25	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	20,000	0,45	9,00
26	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	12,000	1,93	23,16
27	M	354310018300.S	Káblové oko medené lisovacie CU 6x6 KU-L	ks	12,000	0,45	5,40
28	K	210100101.S	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenia, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm ²	ks	26,000	2,35	61,10
29	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	1,000	8,87	8,87
30	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	1,000	4,82	4,82
31	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	49,05	49,05
32	K	210193084.S	Domova rozvodnica do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	54,50	54,50
33	K	210201015.S	Zapojenie svietidla IP65, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	30,000	7,71	231,30
34	K	210201501.S	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - stály režim	ks	6,000	6,90	41,40
35	M	348150000300	Svietidlo núdzové žiarivkové ZORKA, 1x11W, IP42, 1h stály režim, rozmer 356x136x79 mm, AMI	ks	1,000	28,66	28,66
36	M	348150000700	LED svietidlo núdzové LUCIA, 1,2W, IP22, 1h stály režim, rozmer 350x144x47 mm, AMI	ks	5,000	36,47	182,35
37	K	210201870.S	Montáž základového roštu pre uličné svietidlá 3-5m	ks	9,000	10,75	96,75
38	M	348370004500.S	Rošt základový ZR pre stožiar výšky 3-5 m	ks	9,000	81,75	735,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	210201901.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	3,000	7,50	22,50
40	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	27,000	7,92	213,84
41	K	210201961.S	Montáž svetidla na stožiar do 1,0 kg	ks	11,000	12,99	142,89
42	K	210204031.S	Osadenie stožiaru hliníkového osvetľovacieho výšky nad 3 do 6 m s prírubou so zapojením LED svetidla	ks	9,000	73,06	657,54
43	M	316720003042	Oceľový stožiar prírubový s poplastovaným povrchom S-40 W/A, výška 4,03 m, zakončenie pre výložník, čierny s otvorom pre svorkovnicu, PEMA	ks	9,000	343,26	3 089,34
44	M	316770001800	Výložník V2T-10/76-D zinkový dvojramenný, vyloženie 1 m, d 76 mm	ks	2,000	154,78	309,56
45	M	316770001100	Výložník V1G-10/76-D zinkový jednoramenný, vyloženie 1 m, d 76 mm	ks	9,000	136,25	1 226,25
46	M	369110000100.S	Základový rošt pre prírubový stožiar ZRT-30-400	ks	9,000	144,97	1 304,73
47	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie v betóne FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	128,000	3,04	389,12
48	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	51,200	2,23	114,18
49	K	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	248,000	5,07	1 257,36
50	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	235,600	2,42	570,15
51	K	210220003.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	80,000	18,27	1 461,60
52	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	80,000	1,59	127,20
53	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinstal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	24,000	0,48	11,52
54	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	32,000	2,23	71,36
55	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	8,000	19,69	157,52
56	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	8,000	3,16	25,28
57	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	4,000	5,83	23,32
58	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,69	2,76
59	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,06	8,48
60	M	354410064800.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 1	ks	1,000	0,78	0,78
61	M	354410064900.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 2	ks	1,000	0,78	0,78
62	M	354410065000.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 3	ks	1,000	0,78	0,78
63	M	354410065100.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 4	ks	1,000	0,78	0,78
64	M	354410065200.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 5	ks	1,000	0,78	0,78
65	M	354410065300.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 6 alebo 9	ks	1,000	0,78	0,78
66	M	354410065400.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 7	ks	1,000	0,78	0,78
67	M	354410065500.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 8	ks	1,000	0,78	0,78
68	K	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn s vrutom do dreva JD 10, JD 15, JD 20	ks	1,000	8,49	8,49
69	K	210220206.S	Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP 30	ks	1,000	10,96	10,96
70	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	8,000	2,37	18,96
71	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	8,000	0,65	5,20
72	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	9,000	2,37	21,33
73	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	9,000	0,84	7,56
74	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	3,39	27,12
75	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,78	14,24
76	K	210220251.S	Svorka FeZn univerzálna potrubná SUP	ks	4,000	3,39	13,56
77	M	354410000300.S	Svorka FeZn univerzálna potrubná bez pásika označenie SUP	ks	4,000	0,79	3,16
78	M	354410030200.S	Nerezový pásik k univerzálnej svorke potrubnej označenie pásik nerezový A2 0,5m	ks	4,000	0,42	1,68
79	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	20,000	3,39	67,80
80	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	20,000	1,10	22,00
81	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	27,000	2,37	63,99
82	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	27,000	1,39	37,53
83	K	210220256.S	Svorka FeZn strmeňová SUS na betónové výstuže	ks	6,000	2,68	16,08
84	M	354410002300.S	Svorka FeZn strmeňová SUS s príloškami na betónové výstuže	ks	6,000	6,19	37,14
85	K	210220231.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	31,53	31,53
86	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	29,24	29,24
87	K	210290746.S	Montáž elektrického spotrebiča, nabíjacej stanice do 30 kW, bez zapojenia	ks	4,000	117,18	468,72
88	M	358990000901	Nástenná nabíjacia stanica do 22 kW Greenway		2,000	1 253,50	2 507,00
89	M	358990000902	Panel nabíjacia stanica do 22kW Greenway	ks	2,000	1 253,50	2 507,00
90	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0.6/1.0 kV 6	m	354,000	0,85	300,90
91	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 6 mm2	m	354,000	1,69	598,26
92	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0.6/1.0 kV 16	m	96,000	1,31	125,76
93	M	341610012600.S	Vodič medený bezhalogénový N2XH 16 mm2	m	96,000	3,92	376,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	210881060.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 35	m	10,000	1,88	18,80
95	M	341610012800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 35 mm2	m	10,000	7,14	71,40
96	K	210881069.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	202,000	1,01	204,02
97	M	341610013700.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 2x1,5 mm2	m	202,000	1,10	222,20
98	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	331,000	1,06	350,86
99	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	331,000	1,25	413,75
100	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	5,000	1,20	6,00
101	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	5,000	1,80	9,00
102	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	354,000	2,11	746,94
103	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	354,000	6,59	2 332,86

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2 662,31			
104	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interier, strop	ks	7,000	18,71	130,97
105	M	SPS000000022	Senzor pohybu Luxomat PD3-1C-SM 92194 230VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	7,000	28,08	196,56
106	M	357140008241	Rozvádzač RH nástenný oceľovoplechový / plastový / 54 modulový	ks	1,000	1 000,62	1 000,62
107	M	357140008242	Rozvádzač RH1 nástenný oceľovoplechový / plastový / 72 modulový		1,000	1 334,16	1 334,16

D		95-M	Revízie	744,94			
108	K	950103002.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 5 do 10 vývodov	obv.	1,000	10,58	10,58
109	K	950103003.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	1,000	14,46	14,46
110	K	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	40,000	3,87	154,80
111	K	950104026.S	Elektrické spotrebiče kontrola stavu tepelného spotrebiča akumuláčného s výkonom nad 10 kW, v priestore bezpečnom	ks	4,000	6,68	26,72
112	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	1,000	70,81	70,81
113	K	950105020.S	Kontrola zberných tyčí, kontrola držiakov a ochrannej striešky	ks	1,000	5,35	5,35
114	K	950105030.S	Kontrola uchytenia ochranného uholníka, alebo rúrky, kontrola držiakov	ks	8,000	2,67	21,36
115	K	950105040.S	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov a svoriek bleskozvodu	ks	8,000	0,59	4,72
116	K	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na privode do prípojkovkej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,84	3,68
117	K	950106004.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice do 5 vývodov	mer.	1,000	1,50	1,50
118	K	950106006.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer.	1,000	2,73	2,73
119	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	23,000	2,25	51,75
120	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	11,55	23,10
121	K	950106011.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	2,000	11,55	23,10
122	K	950106014.S	Meranie pri revíziách meranie krokového alebo dotykového napätia	mer.	2,000	5,10	10,20
123	K	950106016.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín napätie (U)	mer.	2,000	1,50	3,00
124	K	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fáz	mer.	2,000	3,21	6,42
125	K	950106018.S	Meranie pri revíziách kontrola funkcia kontroly izolačného stavu	ks	23,000	2,94	67,62
126	K	950106022.S	Meranie pri revíziách meranie, skúšanie a preverenie ochrany prúdových chráničov	mer.	6,000	6,73	40,38
127	K	950106023.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín prúd (I)	mer.	2,000	2,25	4,50
128	K	950106024.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín ostatné (P, A, cos)	mer.	2,000	2,94	5,88
129	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	2,000	74,82	149,64
130	K	950107003.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojkovkej skrini	ks	2,000	3,50	7,00
131	K	950107011.S	Pomocné práce pri revíziách kontrola skratových pomerov v rozvádzači a vypínacej schopnosti prístrojov	ks	2,000	3,50	7,00
132	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	8,000	3,58	28,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 01 - Parkovací dom

Časť:

5b - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Karlova Ves

Objednávateľ:

Mestská časť Karlova Ves

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SIMP s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Tomáš Perečko

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53964489

IČ DPH:

2121552004

Cena bez DPH

5 780,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	1 156,12
znižená	5 780,62	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

6 936,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
Objekt: SO 01 - Parkovací dom
Časť: **5b - Verejné osvetlenie**

Miesto: Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Tomáš Perečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 780,62

HSV - Práce a dodávky HSV	1 179,04
1 - Zemné práce	1 179,04
M - Práce a dodávky M	4 252,78
21-M - Elektromontáže	2 536,00
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 430,04
95-M - Revízie	286,74
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	348,80

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 01 - Parkovací dom
 Časť: 5b - Verejné osvetlenie

Miesto: Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
 Spracovateľ: Tomáš Perečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 780,62

D HSV Práce a dodávky HSV 1 179,04

D 1 Zemné práce 1 179,04

1	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	66,000	10,90	719,40
2	K	131212102.S	Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v nesúdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m ³	10,000	43,60	436,00
3	M	345820040842.S	Spojka SVCZ 5x16-S Cu pre päťžilové káble CYKY	bal	2,000	11,82	23,64

D M Práce a dodávky M 4 252,78

D 21-M Elektromontáže 2 536,00

4	K	210011444	Chránička Kopoflex červená	m	68,000	4,46	303,28
5	M	345710005700	Rúrka ohýbná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09063 BA, D 63, KOPOS	m	68,000	1,22	82,96
6	K	210100431.S	Úprava tesniacich krúžkov v nevýbušnej upchávke vrátane demontáže a znovuzmontovania	ks	1,000	4,10	4,10
7	K	210204126.S	Príplatok k stožiarovej päťke. Platí i pre demontáž.	ks	2,000	81,84	163,68
8	K	210204207.S	Príplatok k elektrovýstroj stožiara - rozvodnice. Platí i pre demontáž.	ks	2,000	81,84	163,68
9	K	210251513.S	Demontáž podpory TV oceľový stožiar TS, TBS	ks	2,000	345,94	691,88
10	K	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	68,000	1,28	87,04
11	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY 4x16 mm ²	m	68,000	8,39	570,52
12	K	210950206.S	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 10 kg	m	68,000	5,94	403,92
13	K	210962084.S	Demontáž výzbroja stožiarov pre 1 výložník	ks	2,000	21,25	42,50
14	K	210967206.S	Demontáž - vodič medený uložený voľne CY 450/750 V 16mm ² -0,00016 t	m	68,000	0,33	22,44

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 430,04

15	K	460200264.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	66,000	13,08	863,28
16	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	66,000	1,84	121,44
17	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,256	14,72	62,65
18	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	66,000	0,66	43,56
19	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	66,000	0,16	10,56
20	K	460560164.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	66,000	3,47	229,02
21	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	26,400	3,25	85,80
22	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m ³	26,400	0,52	13,73

D 95-M Revízie 286,74

23	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	2,000	8,01	16,02
24	K	950104001.S	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	2,000	3,87	7,74
25	K	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na privode do prípojky skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,84	3,68
26	K	950106004.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice do 5 vývodov	mer.	2,000	1,50	3,00
27	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	2,000	2,25	4,50
28	K	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	2,000	2,54	5,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	950106014.S	Meranie pri revíziách meranie krokového alebo dotykového napätia	mer.	2,000	5,10	10,20
30	K	950106015.S	Meranie pri revíziách meranie merného odporu pôdy	mer.	2,000	17,77	35,54
31	K	950106016.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín napätie (U)	mer.	2,000	1,50	3,00
32	K	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fáz	mer.	2,000	3,21	6,42
33	K	950106018.S	Meranie pri revíziách kontrola funkcia kontroly izolačného stavu	ks	2,000	2,94	5,88
34	K	950106023.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín prúd (I)	mer.	2,000	2,25	4,50
35	K	950106024.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín ostatné (P, A, cos)	mer.	2,000	2,94	5,88
36	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	2,000	74,82	149,64
37	K	950107003.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž krytu v prípojkovej skrini	ks	2,000	3,50	7,00
38	K	950107010.S	Pomocné práce pri revíziách nastavenie nadprúdovej ochrany istiaceho prvku podľa výkonu spotrebiča	ks	2,000	2,06	4,12
39	K	950107014.S	Pomocné práce pri revíziách stanovenie výpočtového zaťaženia okruhu	ks	2,000	3,69	7,38
40	K	950107015.S	Pomocné práce pri revíziách demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky uzemnenia	ks	2,000	3,58	7,16

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 348,80

41	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	6,000	21,80	130,80
42	K	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	eur	5,000	21,80	109,00
43	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	5,000	21,80	109,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 02b - NN prípojka

JKSO:

Miesto: Karlova Ves

Objednávateľ:

Mestská časť Karlova Ves

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

SIMP s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Tomáš Perečko

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53964489

IČ DPH:

2121552004

Cena bez DPH

6 452,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	1 290,59
znižovaná	6 406,77	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

7 743,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt: SO 02b - NN prípojka

Miesto: Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Tomáš Perečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	6 452,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 231,80
1 - Zemné práce	1 231,80
M - Práce a dodávky M	4 327,37
21-M - Elektromontáže	2 068,23
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	191,10
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	1 847,10
95-M - Revízie	220,94
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	893,80

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt: SO 02b - NN prípojka

Miesto: Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Tomáš Perečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 452,97**

D HSV Práce a dodávky HSV **1 231,80**

D 1 Zemné práce **1 231,80**

1	K	113106512.S	Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch do 200 m2 z veľkých kociek kladených do lôžka z asfaltu, -0,50500t	m2	20,000	1,64	32,80
2	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	70,000	10,90	763,00
3	K	131312101.S	Hĺbenie jám do 10 m3 ručne v súdržných horninách tr. 4 pri prekopoch inžinierskych sietí	m3	10,000	43,60	436,00

D M Práce a dodávky M **4 327,37**

D 21-M Elektromontáže **2 068,23**

4	K	210190071.S	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	2,000	171,92	343,84
5	M	354410068800.S	Držiak FeZn zvodového drôtu k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SR 03 E OB D= 8-10 mm	ks	8,000	2,56	20,48
6	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovací spojovací označenie SR 02 (M8)	ks	6,000	1,10	6,60
7	K	210193053.S	Skríňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ	ks	2,000	43,60	87,20
8	M	357120019400	Skríňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20,25, resp. 32, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	126,44	126,44
9	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	3,000	2,39	7,17
10	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	2,826	2,42	6,84
11	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	5,000	1,73	8,65
12	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	4,375	2,23	9,76
13	K	210902210.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x120+70 pre vonkajšie práce	m	75,000	4,27	320,25
14	M	341110030100.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	75,000	9,70	727,50
15	K	210902214.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25 pre vonkajšie práce	m	75,000	2,33	174,75
16	M	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	75,000	3,05	228,75

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení **191,10**

17	K	220200401.S	Označenie káblov, káblových súborov a spojov výstražnou fóliou s upevnením	ks	70,000	2,73	191,10
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach **1 847,10**

18	K	460200264.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	70,000	13,08	915,60
19	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	70,000	2,00	140,00
20	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	1,84	128,80
21	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,564	14,72	8,30
47	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,66	46,20
22	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	70,000	0,16	11,20
23	K	460560264.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	70,000	3,82	267,40
24	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	10,000	3,25	32,50
25	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	10,000	3,25	32,50
26	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek	m2	35,000	0,84	29,40
27	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	70,000	3,36	235,20

D 95-M Revízie **220,94**

28	K	950101001.S	Rozvodne zariadenia kontrola stavu prípojkovej skrine	ks	2,000	9,75	19,50
29	K	950101002.S	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skríňového, pultového do 10 prístrojov	pole	2,000	12,03	24,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. do 5 vývodov	obv.	2,000	8,01	16,02
31	K	950106001.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov na privode do pripojkovej skrine rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,84	3,68
32	K	950106003.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	2,54	5,08
33	K	950106004.S	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfázového okruhu rozvádzača alebo rozvodnice do 5 vývodov	mer.	2,000	1,50	3,00
34	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	2,000	2,25	4,50
35	K	950106010.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	2,000	11,55	23,10
36	K	950106011.S	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu celkového, ochranného vodiča	mer.	2,000	11,55	23,10
37	K	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	4,000	2,54	10,16
38	K	950106016.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín napätie (U)	mer.	2,000	1,50	3,00
39	K	950106017.S	Meranie pri revíziách kontrola sledu fáz	mer.	2,000	3,21	6,42
40	K	950106023.S	Meranie pri revíziách meranie základných elektrických veličín prúd (I)	mer.	2,000	2,25	4,50
41	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	74,82	74,82

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 893,80

42	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	5,000	21,80	109,00
43	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	6,000	21,80	130,80
44	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	6,000	21,80	130,80
45	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor	eur	20,000	21,80	436,00
46	K	001000014.S	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	4,000	21,80	87,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 03b - Dažďová kanalizácia a ORL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

MČ Karlová Ves, Bratislava 4

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Projektant:

eM.Ve. s.r.o., Žilina

Spracovateľ:

Mgr. Lukáš Vons

Poznámka:

KS:

Dátum:

18. 9. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

38 130,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	7 626,03
DPH znížená	38 130,13	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

45 756,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba

Objekt: SO 03b - Dažďová kanalizácia a ORL

Miesto: MČ Karlová Ves, Bratislava 4
Objednávateľ: BeMiCon s.r.o.
Zhotoviteľ:

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: eM.Ve. s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Mgr. Lukáš Vons

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		38 130,13
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		38 130,13
1 - ZEMNE PRÁCE		8 220,29
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE		1 474,72
5 - KOMUNIKÁCIE		2 078,95
8 - RÚROVÉ VEDENIA		25 167,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1 188,52

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 03b - Dažďová kanalizácia a ORL

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ:

MČ Karlová Ves, Bratislava 4

Projektant:

eM.Ve. s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Lukáš Vons

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 130,13

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

38 130,13

D 1

ZEMNE PRÁCE

8 220,29

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,015	1 635,00	24,53
2	K	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm. do 200 m2	m2	37,324	5,23	195,20
3	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm. do 200 m2	m2	37,324	5,23	195,20
4	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm. do 200 m2	m2	37,324	7,09	264,63
5	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm. do 200 m2	m2	37,324	7,09	264,63
6	K	131201202	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	167,976	9,27	1 557,14
7	K	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	50,393	1,09	54,93
8	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	31,950	8,18	261,35
9	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	9,585	1,09	10,45
10	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,125	16,35	525,24
11	K	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	9,638	1,09	10,51
12	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	28,260	2,29	64,72
13	K	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	35,640	4,14	147,55
14	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	28,260	1,09	30,80
15	K	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	35,640	1,09	38,85
16	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	180,900	4,14	748,93
17	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	180,900	1,09	197,18
18	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	180,900	2,29	414,26
19	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	180,900	0,44	79,60
20	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	97,950	3,49	341,85
21	K	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	97,950	7,09	694,47
22	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	97,950	0,55	53,87
23	K	171209002	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	176,310	7,09	1 250,04
24	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000m3	m3	134,101	3,82	512,27
25	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	7,030	9,27	65,17
26	K	175101109	Obsyp potrubia priplatok za prehodovanie sypaniny	m3	7,030	4,36	30,65
27	M	583438100	Kamenivo dtené hrubé 4-8	t	12,654	14,72	186,27

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 474,72

28	K	451315126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	m2	35,220	22,07	777,31
29	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	9,157	49,05	449,15
30	K	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklapy a mreže výška do 100 mm	kus	7,000	10,14	70,98
31	M	592241370	Prstenec vyrovnávací TBS10/9 62,5x10x9	kus	4,000	13,08	52,32
32	M	59224C272	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 625/120/60mm	kus	2,000	13,95	27,90
33	M	59224C274	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 625/120/100mm	kus	1,000	15,15	15,15
34	K	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	m2	5,010	16,35	81,91

D 5

KOMUNIKÁCIE

2 078,95

35	K	566901122	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 15 cm	m2	37,324	11,50	429,23
36	K	566903123	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. dveným hr. 20 cm	m2	37,324	14,06	524,78
37	K	566904143	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 10 cm	m2	37,324	0,93	34,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	577151213	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 60 mm	m2	37,324	29,21	1 090,23
D 8 RÚROVÉ VEDENIA							25 167,65
39	K	820391113	Preseknutie železobetónovej rúry DN nad 250 do 400 mm	kus	1,000	35,53	35,53
40	M	2865C0832	Prechodka šachtová kanal. PVC-U 160	kus	1,000	147,20	147,20
41	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	5,500	1,64	9,02
42	M	2865A5510	KG2000 PP Rúra kanalizačná hladká, SN10, D160 1m	kus	6,050	9,08	54,93
43	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	9,000	1,64	14,76
44	M	2865A5514	KG2000 PP Rúra kanalizačná hladká, SN10, D200 1m	kus	10,000	40,33	403,30
45	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	2,000	5,78	11,56
46	M	2865A5542	KG2000 PP Redukcia kanalizačná D160/110	kus	1,000	2,57	2,57
47	M	2865A5694	KG2000 PP Kolená kanalizačné D160 x 67°	kus	1,000	1,68	1,68
48	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	14,500	1,04	15,08
49	K	894103410	Osadenie akumulácie nádrže ŽB, hmotnosť nad 4 do 10 t	kus	1,000	457,80	457,80
50	M	593KLAN38	Akumulačná nádrž 38 m3	kus	1,000	12 179,66	12 179,66
51	M	593KLVV2-4	Vírový ventil 2-4 l/s RVKL 2-4	kus	1,000	991,90	991,90
52	M	999990360	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 046,40	1 046,40
53	K	894402211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové TBS 60/100/70/9	kus	3,000	70,85	212,55
54	M	592241200	Skruž prechodová TBS625/9-SP 62,5/100x60x9	kus	2,000	56,68	113,36
55	M	59224C161	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	1,000	50,90	50,90
56	K	894403011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	1,000	49,05	49,05
57	M	59224C277	Doska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 1000/625/165mm	kus	1,000	139,43	139,43
58	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	2,000	70,85	141,70
59	M	59224C181	Dno šachtové do výšky 600mm priame TBZ-Q.1 excelent 1000/500	kus	2,000	327,00	654,00
60	K	894414111	Osadenie železobetónových dielcov šachiet, skruže rovné TZP 100/30-50	kus	7,000	70,85	495,95
61	M	592241120	Skruž TBH 25/9-SP 100x25x9	kus	2,000	37,06	74,12
62	M	59224C163	Skruž výšky 250mm TBS-Q.1 100/25/12 PS 1000/250/120mm	kus	2,000	61,54	123,08
63	M	59224C165	Skruž výšky 500mm TBS-Q.1 100/50/12 PS 1000/500/120mm	kus	2,000	65,40	130,80
64	M	59224C167	Skruž výšky 1000mm TBS-Q.1 100/100/12 PS 1000/1000/120mm	kus	1,000	145,28	145,28
65	M	59224C208	Tesnenie elastomerové pre spojenie šachtových dielov DN 1000 (OZ)	kus	7,000	20,71	144,97
66	K	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	kus	1,000	179,85	179,85
67	M	593ORKL40	Odlučovač ropných látok KL 40/1	kpl	1,000	6 248,97	6 248,97
68	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	6,000	27,25	163,50
69	M	2865F2049	Poklop D400 DN600 kruh BEGU	kus	6,000	119,90	719,40
70	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia- hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	17,000	0,55	9,35
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							1 188,52
71	K	919734110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	42,824	4,91	210,27
72	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,882	11,45	376,50
73	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	32,882	1,90	62,48
74	K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	624,758	0,26	162,44
75	K	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	t	32,882	3,82	125,61
76	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	32,882	0,55	18,09
77	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	32,882	7,09	233,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 04b - Požiarny vodovod

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 9. 2023

Objednávateľ:

MČ Karlová Ves, Bratislava 4

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

Projektant:

eM.Ve. s.r.o., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Mgr. Lukáš Vons

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 575,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	3 715,04
znižovaná	18 575,20	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

22 290,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt: SO 04b - Požiarny vodovod

Miesto: MČ Karlová Ves, Bratislava 4
Objednávateľ: BeMiCon s.r.o.
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: eM.Ve. s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Mgr. Lukáš Vons

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 575,20

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 575,20

1 - ZEMNE PRÁCE

4 362,33

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

954,35

5 - KOMUNIKÁCIE

278,50

8 - RÚROVÉ VEDENIA

12 394,44

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

180,15

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

405,43

722 - Vnútorný vodovod

405,43

ROZPOČET

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 04b - Požiarny vodovod

Miesto:

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ:

MČ Karlová Ves, Bratislava 4

Projektant:

eM.Ve. s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ:

Mgr. Lukáš Vons

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 575,20

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

18 575,20

D 1

ZEMNE PRÁCE

4 362,33

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,016	1 635,00	26,16
2	K	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	5,000	5,23	26,15
3	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	5,000	5,23	26,15
4	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	5,000	7,09	35,45
5	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2	m2	5,000	7,09	35,45
6	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	108,854	9,27	1 009,08
7	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	32,656	1,09	35,60
8	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,064	8,18	262,28
9	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	9,619	1,09	10,48
10	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64,128	2,29	146,85
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64,128	1,09	69,90
12	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	108,780	4,14	450,35
13	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	108,780	1,09	118,57
14	K	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	108,780	2,29	249,11
15	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	108,780	0,44	47,86
16	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	51,695	3,49	180,42
17	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	51,695	7,09	366,52
18	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	51,695	0,55	28,43
19	K	171209002	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	93,051	7,09	659,73
20	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	92,429	3,82	353,08
21	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	5,600	9,27	51,91
22	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	5,600	4,36	24,42
23	M	583310000900	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	10,080	14,72	148,38

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

954,35

24	K	451315126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	m2	17,820	22,07	393,29
25	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	4,273	49,05	209,59
26	K	452113111	Osadenie betónových dielcov do 50 kg	kus	2,000	38,15	76,30
27	M	593 112350	Blok betónový	kus	2,000	98,10	196,20
28	K	452351101	Debnenie podkladových dosiek a sedlových lôžok pod potrubie v otvorenom výkope	m2	3,450	22,89	78,97

D 5

KOMUNIKÁCIE

278,50

29	K	566901122	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 15 cm	m2	5,000	11,50	57,50
30	K	566903123	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom hr. drveným hr. 20 cm	m2	5,000	14,06	70,30
31	K	566904143	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 10 cm	m2	5,000	0,93	4,65
32	K	577151213	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 60 mm	m2	5,000	29,21	146,05

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

12 394,44

33	K	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	16,000	1,64	26,24
34	M	2861F1044	Potrubie pre rozvody vody z PE 100, d50x4,6 mm	m	18,000	3,07	55,26
35	K	877181121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 50	kus	4,000	16,35	65,40
36	M	2863P5104	Prechodka zemná PE-ocel' d 50	kus	2,000	19,65	39,30
37	M	2863P6146	T-kus KT d 50 PE100	kus	1,000	8,85	8,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	2863P6266	Koleno 90° KG d 50 PE100	kus	1,000	8,69	8,69
39	K	891153111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 20	kus	1,000	7,09	7,09
40	M	4223J0671	Kohút guľový PN 12,5, Dim.15 - vypúšťací	kus	1,000	4,83	4,83
41	K	891183111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 40	kus	3,000	10,90	32,70
42	M	4223J0107	Kohút guľový s pákovým ovl. Dim.40	kus	2,000	25,21	50,42
43	M	4361C0108	Filter PN 16, DN 40	kus	1,000	14,26	14,26
44	K	891185321	Montáž spätných klapiek DN 40	kus	1,000	16,35	16,35
45	M	4228C0205	Klapka spätná vodorovná G 6/4"	kus	1,000	18,28	18,28
46	K	891211111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 50	kus	2,000	21,80	43,60
47	M	4222I0235	Posúvač domovej prípojky - DN 6/4"-50 - napr. 2800	kus	1,000	63,39	63,39
48	M	4222I0701	Doska podkladová pre posúvače	kus	2,000	19,50	39,00
49	M	4222I1803	Posúvač E2 navarovací - DN 40/50 - 4050 E2	kus	1,000	71,76	71,76
50	M	4229C0403	Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 50-100/1.30-1.80m	kus	1,000	33,66	33,66
51	M	4229C0424	Súprava zemná pre armatúry dom. prípojky - DN 3/4"-2"/1.8-2.5m	kus	1,000	43,55	43,55
52	K	891359111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 200	kus	1,000	70,85	70,85
53	M	4222I0414	Pás navŕtavací napr. HACOM - DN 200-2" - 3350	kus	1,000	86,51	86,51
54	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	16,000	4,81	76,96
55	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	16,000	1,05	16,80
56	K	894421131	Osadenie prefabrikovaných šachiet nad 10 t	kus	2,000	654,00	1 308,00
57	M	59225A119	Kónus Prefa TBS 100/62,5-60S	kus	1,000	64,75	64,75
58	M	593PU0001	Požiarňa ZB nádrž 22 m3 vrátane sacieho potrubia rozmer 5000x2400x3000	kus	1,000	7 249,59	7 249,59
59	M	593PU0001a	Pozinkovaný vstupný rebrík šírka 400 mm	kus	1,000	381,50	381,50
60	M	593PU0001b	Príslušenstvo pre vyspravenie spojov nádrže	kpl	1,000	239,80	239,80
61	M	593VK60/60	Vstupný komín pre VŠ 600x600x400 mm	kpl	1,000	107,91	107,91
62	M	593VŠ120/090	Vodomer ná šachta 1200x900 mm	kpl	1,000	675,80	675,80
63	M	999990360	Doprava materiálu	kpl	1,000	1 046,40	1 046,40
64	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	2,000	27,25	54,50
65	M	552430300	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600	kus	1,000	109,00	109,00
66	M	552431500	Poklop vstupný kruhový plochý -D	kus	1,000	130,80	130,80
67	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	2,000	27,25	54,50
68	M	5534E0122	Poklop uličný "teleskopický" pre dom. prípojky	kus	1,000	23,82	23,82
69	M	5534E0131	Poklop uličný "teleskopický" pre posúvače	kus	1,000	19,32	19,32
70	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsvp	m	16,000	0,55	8,80
71	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	20,000	1,31	26,20

D 9 • OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 180,15

72	K	919734110	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	10,000	4,91	49,10
73	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,405	11,45	50,44
74	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	4,405	1,90	8,37
75	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	83,695	0,26	21,76
76	K	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	t	4,405	3,82	16,83
77	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhuťnenia	t	4,405	0,55	2,42
78	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	4,405	7,09	31,23

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 405,43

D 722 Vnútný vodovod 405,43

79	K	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	1,000	31,07	31,07
80	K	722263215	Vodomer závit viacvtok mokrob do 100 °C G 6/4 x 300 mm Qn 10 m3/s horiz	kus	1,000	370,60	370,60
81	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1,000	2,19	2,19
82	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1,000	1,57	1,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 05b - Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení

JKSO:

Miesto: Karlova Ves

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50522272

SK2120353532

Projektant:

SIMP s.r.o., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tomáš Perečko

IČO:

IČ DPH:

53964489

2121552004

Poznámka:

Cena bez DPH

16 503,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	3 300,62
DPH znížená	16 503,10	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

19 803,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu - novostavba
Objekt: SO 05b - Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení

Miesto: Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Tomáš Perečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 503,10
HSV - Práce a dodávky HSV	12 192,96
1 - Zemné práce	1 242,60
8 - Rúrové vedenie	10 950,36
M - Práce a dodávky M	3 255,19
21-M - Elektromontáže	2 299,08
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	224,68
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	731,43
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 054,95

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt: SO 05b - Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení

Miesto: Karlova Ves

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Karlova Ves

Projektant: SIMP s.r.o., Žilina

Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Spracovateľ: Tomáš Perečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 503,10**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 192,96

D 1 Zemné práce 1 242,60

1	K	119001423.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí nad 6 káblov	m	34,000	10,90	370,60
2	K	131312101.S	Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 4 pri prekopoch inžinierskych sietí	m ³	20,000	43,60	872,00

D 8 Rúrové vedenie 10 950,36

3	K	898170002.S	Osadenie káblvej komory podzemné pre silové a optické káble z PE, DN 800 s PE poklopom	ks	6,000	90,50	543,00
4	M	535210000401	PE - káblvová šachta ROMOLD s poklopom KS 100.63/70.08 LDD	ks	6,000	1 718,19	10 309,14
5	M	535210000402	PE prechod 50x5/4 ZV	ks	12,000	4,08	48,96
6	M	535210000403	Marker 2500, telekomunikácie, 101,4 kHz plochý	ks	6,000	8,21	49,26

D M Práce a dodávky M 3 255,19

D 21-M Elektromontáže 2 299,08

7	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalácia bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	102,000	3,63	370,26
8	M	286130071900	Chránička delená KOPOHALF BA 06110/2 BA, červená, DN 110, KOPOS	m	34,000	18,91	642,94
9	M	286130072000	Chránička delená KOPOHALF CA 06110/2 CA, modrá, DN 110, KOPOS	m	34,000	18,91	642,94
10	M	286130072100	Chránička delená KOPOHALF FA 06110/2 FA, čierna, DN 110, KOPOS	m	34,000	18,91	642,94

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 224,68

11	K	220065003.S	Zafúkavanie 3x optického kábla, miestna sieť	m	34,000	2,21	75,14
12	K	220065015.S	Slučkovanie optického kábla, miestna sieť	m	34,000	0,26	8,84
13	K	220065055.S	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	6,000	23,45	140,70

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 731,43

14	K	460070614.S	Jama pre šachtu kábel. rozdeľovača zabezpečovacieho 95x95 cm pre 2-3 rozdeľovače v zemine triedy 4	ks	6,000	27,25	163,50
15	K	460200264.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	34,000	13,08	444,72
16	K	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m ³	13,600	0,33	4,49
17	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblveho lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	34,000	1,84	62,56
18	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	0,275	14,72	4,05
19	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	34,000	0,66	22,44
20	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba oranžová, HAGARD	m	34,000	0,16	5,44
21	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m ³	2,640	3,25	8,58
22	K	460600002.S	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m ³	2,640	0,52	1,37
23	K	460620006.S	Osiatie povrchu trávnyim semenom ručne, zasekanie hrablami, postrek.	m ²	17,000	0,84	14,28

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 054,95

24	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	eur	4,000	21,80	87,20
25	K	000300014.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou zameranie existujúceho objektu	eur	4,000	21,80	87,20
26	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	8,000	21,80	174,40
27	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	8,000	21,80	174,40
28	K	001000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	6,000	21,80	130,80
29	K	001000014.S	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	4,000	21,80	87,20
30	K	229370565.S	Demontáž telekomunikačného vedenia	m	75,000	2,73	204,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	229370566.S	Demontáž telekomunikačnej šachty	ks	2,000	54,50	109,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba

Objekt:

SO 06b - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Bratislava - Karlova Ves

KS:

Dátum: 18. 9. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Karlova Ves

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BeMiCon s.r.o.

IČO:

50522272

IČ DPH:

SK2120353532

Projektant:

SIMP s.r.o., Žilina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Lukáš Štrba, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 584,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	3 516,99
znižená	17 584,96	20,00%	

Cena s DPH

v EUR

21 101,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
Objekt: SO 06b - Sadové úpravy
Miesto: Bratislava - Karlova Ves
Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
Spracovateľ: Ing. Lukáš Štrba, PhD.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	17 584,96
HSV - Práce a dodávky HSV	17 584,96
1 - Zemné práce	16 255,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	675,80
99 - Presun hmôt HSV	654,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie nadstavby parkoviska na ulici L. Fullu - novostavba
 Objekt: SO 06b - Sadové úpravy
 Miesto: Bratislava - Karlova Ves
 Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Karlova Ves
 Zhotoviteľ: BeMiCon s.r.o.

Dátum: 18. 9. 2023
 Projektant: SIMP s.r.o., Žilina
 Spracovateľ: Ing. Lukáš Štrba, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 584,96

D HSV Práce a dodávky HSV

17 584,96

D 1 Zemné práce

16 255,16

1	M	1031120000	Ornica + dovoz ornice	m3	110,000	26,16	2 877,60
2	K	181301114	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr. 250 mm	m2	475,500	3,82	1 816,41
3	K	181001101	Úprava pláne s úpravou výškových rozdielov do projektom predpísaných profilov a spádov v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	475,500	0,27	128,39
4	M	0057211350	Semená výber pre parkový trávnik	kg	12,000	8,18	98,16
5	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	207,000	0,71	146,97
6	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	475,500	0,87	413,69
7	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	475,500	0,15	71,33
8	K	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	475,500	0,09	42,80
9	K	185802114	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,150	946,12	141,92
10	K	183101313	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	21,000	8,18	171,78
11	K	184102116	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	21,000	38,15	801,15
12	K	183101312	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 100% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3	ks	812,000	0,55	446,60
13	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	812,000	1,64	1 331,68
14	M	026STR001	Carpinus betulus „Frans Fontaine“	kus	15,000	189,66	2 844,90
15	M	026STR002	Sorbus aria „Lutescens“	kus	6,000	89,38	536,28
16	M	026STR003	Prunus laurocerasus	kus	3,000	32,70	98,10
17	M	026STR003.1	Weigela florida	kus	3,000	32,70	98,10
18	M	026STR003.2	Lonicera nitida	kus	806,000	1,64	1 321,84
19	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	17,000	0,19	3,23
20	M	026CIB017	Hedera helix	kus	17,000	8,18	139,06
21	M	2519115500	Hnojivo priemyselné balené	t	0,150	1 036,59	155,49
22	K	184202112	Zakotvenie dreviny kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov od 2 m do 3 m	ks	21,000	5,89	123,69
23	M	0521721090	Trýče ihličnanové tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky do 3 m opracované	ks	63,000	6,54	412,02
24	K	184921240	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	268,500	4,49	1 205,57
25	M	5834334300	Kamenivo drvené hrubé 8-22 B + dovoz	t	20,000	41,42	828,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

675,80

26	M	EKB	Podporná konštrukcia pre popínavé dreviny (bet. Pätka, oceľové lano, treláž z nerezovej siete, ukotvenie do fasády, vzdialenosť cca každý 1m) - 105.5 m	ks	1,000	675,80	675,80
----	---	-----	---	----	-------	--------	--------

D 99 Presun hmôt HSV

654,00

27	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	30,000	21,80	654,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

HARMONOGRAM

Stavba: Vybudovanie Nadstavby parkoviska na ulici Ľ. Fullu

Popis	Rok 2024											
	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac	5. mesiac	6. mesiac	7. mesiac	8. mesiac	9. mesiac	10. mesiac	11. mesiac	12. mesiac
Parkovací dom												
Prevzatie stavby												
Objekt: Parkovací dom - 1A Stavebná činnosť												
Búracie a zemné práce												
HSV práce (betonáže, murovanie...)												
Izolácie proti vode												
Zámočnícke konštrukcie												
Schodisko												
podlahové konštrukcie												
čistenie												
Objekt: 2A Dopravná činnosť												
Cestné konštrukcie												
Objekt: 3A Zdravotechnika												
ZTI rozvody												
Objekt: 4A Elektroinštalácia												
Bleskozvod, uzemnenie, elektroinštalácie												
Objekt: 5A Verejné osvetlenie												
Vonkajšie osvetlenie												
Objekt: SO 02a NN Pripojka												
NN pripojka												
Objekt: SO 03a Dažďová kanalizácia a ORL												
Pripojka dažďovej kanalizácie, ORL												
Objekt: SO 04a Požiarňový vodovod												
Požiarny vodovod												
Objekt: SO 05a Prekládka existujúcich telekomunikačných vedení												
Prekládka vedení												
Objekt: SO 06a Sadové úpravy												
Sadové úpravy, úpravy terénov												
Odvodňovanie stavby												

BeMiCon s.r.o.
Údernícka 11, 851 01 Bratislava
IČO: 50522272 DIČ: 2120353532
IČ DPH: SK2120353532

Zuzana Bedajová
konateľ



Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava-Karlova Ves

Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava

Príloha č. 2 súťažných podkladov

- V prípade, ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú cenu celkom (cenu vrátane DPH).
- Skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, uchádzač uvedie v ponuke.

Zákazka: „VYBUDOVANIE NADSTAVBY PARKOVISKA NA ULICI Ľ. FULLU - NOVOSTAVBA.“

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Uchádzač / skupina dodávateľov:

BeMiCon s.r.o., Údernícka 11, 851 01 Bratislava

Kritérium na vyhodnotenie ponúk:

Najnižšia cena

Je uchádzač platiteľom DPH v Slovenskej republike?

ÁNO

CELKOVÁ CENA ZA REALIZÁCIU PREDMETU ZÁKAZKY	
Navrhovaná cena v EUR bez DPH:	743.364,78 EUR
Sadzba DPH:	20%
Výška DPH:	148.672,96 EUR
Navrhovaná cena v EUR s DPH:	892.037,74 EUR

V Bratislave, dňa 25.10.2023

BeMiCon s.r.o.

Údernícka 11, 851 01 Bratislava

Zuzana Bedajová
konateľ

IČO: 50522272 DIČ: 2120353532

IČ DPH: SK212035

.....
Meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača,
odtlačok pečiatky

Verejný obstarávateľ: Mestská časť Bratislava-Karlova Ves

Námestie sv. Františka č. 8, 842 62 Bratislava

Príloha č. 11 súťažných podkladov

Príloha č. 4 k zmluve o dielo
Príloha č. 4 zmluvy – Zoznam subdodávateľov a „iných osôb“ - predloží uchádzač podľa vzoru

Subdodávatelia

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	IČO	Predmet subdodávky	Rozsah subdodávky
1.	BOZP Profi s.r.o., Topoľčianska 1, 851 05 Bratislava	Mgr. Martina Haršányová - konateľ	01.12.1985	Topoľčianska 1, 851 05 Bratislava	50 857 461	BOZP	0,5%
2.	SYTIQ a.s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	Mikuláš Čurik Ing. Zdenko Kuna	14.09.1969 17.08.1963	Spiezsova 3362/3, 841 04 Bratislava Malodunajská 13, 821 07 Bratislava	52 286 843	Zemné a búracie práce	4%

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

„Iná osoba“ v kontexte § 33 ods. 2 a § 34 ods. 3 ZVO, ktorá poskytuje zdroje alebo kapacity zhotoviteľovi počas platnosti tejto zmluvy

P. č.	Názov, Sídlo	Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Dátum narodenia osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	Adresa pobytu osoby oprávnenej konať za „inú osobu“	IČO	Predmet záväzku „inej osoby“	Rozsah záväzku „inej osoby“
1.	BOZP Profi s.r.o., Topoľčianska 1, 851 05 Bratislava	Mgr. Martina Haršányová - konateľ	01.12.1985	Topoľčianska 1, 851 05 Bratislava	50 857 461	BOZP	0,5%
2.	SYTIQ a.s., Mlynské nivy 49, 821 09 Bratislava	Mikuláš Čurik Ing. Zdenko Kuna	14.09.1969 17.08.1963	Spiezsova 3362/3, 841 04 Bratislava Malodunajská 13, 821 07 Bratislava	52 286 843	Technická al. odborná spôsobilosť	4%

Poznámka: v prípade potreby je možné počet riadkov zvýšiť.

V Bratislave dňa 21.12.2023

V Bratislava dňa 25.10.2023

Za objednávateľa:

BeMiCon s.r.o.

Udernická 11, 851 01 Bratislava

IČO: 50522272 DIČ: 2120353532

IČ DPH: SK2120353532

Objednávateľ

BeMiCon s.r.o.

Zuzana Bedajová